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Protokoll 11.11.2023 - Abschnitt 1 Seite 1

Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Brust Damen

Allgemeine Klasse (Jg. 0-2010)
EW Donau SC 1903Kölbl, Alice18. 2007 00:38,44 402+04.92AUT

RT +0.69 50m: 00:38,44

EW Donau SC 1903Raber, Karoline25. 2008 00:41,01 331+07.49AUT
RT +0.75 50m: 00:41,01

EW Donau SC 1903Stapf Molina, Emma30. 2010 00:43,26 282+09.74AUT
RT +0.73 50m: 00:43,26

EW Donau SC 1903Weibrecht, Ella32. 2008 00:43,89 270+10.37AUT
RT +0.68 50m: 00:43,89

EW Donau SC 1903Scherf, Eleni35. 2010 00:45,91 235+12.39AUT
RT +0.65 50m: 00:45,91

EW Donau SC 1903Gadner, Valerie38. 2010 00:48,50 200+14.98AUT
RT +0.80 50m: 00:48,50

EW Donau SC 1903Omran, Habiba39. 2007 00:48,63 198+15.11AUT
RT +0.73 50m: 00:48,63

EW Donau SC 1903Frey, Alana40. 2010 00:51,34 168+17.82AUT
RT +0.77 50m: 00:51,34

EW Donau SC 1903Pischinger, Disa42. 2002 00:51,92 163+18.40AUT
RT +0.90 50m: 00:51,92

AK 16 (Jg. 2007)
EW Donau SC 1903Kölbl, Alice3. 2007 00:38,44 402+04.92AUT

RT +0.69 50m: 00:38,44

EW Donau SC 1903Omran, Habiba4. 2007 00:48,63 198+15.11AUT
RT +0.73 50m: 00:48,63

AK 15 (Jg. 2008)
EW Donau SC 1903Raber, Karoline7. 2008 00:41,01 331+07.24AUT

RT +0.75 50m: 00:41,01

EW Donau SC 1903Weibrecht, Ella9. 2008 00:43,89 270+10.12AUT
RT +0.68 50m: 00:43,89

AK 13 (Jg. 2010)
EW Donau SC 1903Stapf Molina, Emma10. 2010 00:43,26 282+07.05AUT

RT +0.73 50m: 00:43,26

EW Donau SC 1903Scherf, Eleni12. 2010 00:45,91 235+09.70AUT
RT +0.65 50m: 00:45,91

EW Donau SC 1903Gadner, Valerie15. 2010 00:48,50 200+12.29AUT
RT +0.80 50m: 00:48,50

EW Donau SC 1903Frey, Alana16. 2010 00:51,34 168+15.13AUT
RT +0.77 50m: 00:51,34

AK 12 (Jg. 2011)
EW Donau SC 1903Eyigüler, Zeynep1. 2011 00:37,33 438AUT

RT +0.77 50m: 00:37,33

EW Donau SC 1903Vujanic, Lola15. 2011 00:48,06 205+10.73AUT
RT +0.87 50m: 00:48,06

EW Donau SC 1903Ucar, Kayra18. 2011 00:49,88 183+12.55AUT
RT +0.66 50m: 00:49,88
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Protokoll 11.11.2023 - Abschnitt 1 Seite 2

Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Brust Damen

AK 12 (Jg. 2011)
EW Donau SC 1903Podzeit, Marie 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 11 (Jg. 2012)
EW Donau SC 1903Rosenauer, Klara5. 2012 00:43,93 269+06.25AUT

RT +0.69 50m: 00:43,93

EW Donau SC 1903Formanek, Melanie7. 2012 00:45,98 234+08.30AUT
RT +0.76 50m: 00:45,98

EW Donau SC 1903Ronaghi, Clea14. 2012 00:56,12 129+18.44AUT
RT +0.94 50m: 00:56,12

----
EW Donau SC 1903Omran, Malak 2012

SW 4.4 Start vor dem Startsignal90:19
dq.AUT

----
EW Donau SC 1903Frey, Olivia 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

EW Donau SC 1903Polster, Ingrid 2012
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 10 (Jg. 2013)
EW Donau SC 1903Grüne, Runa9. 2013 00:54,58 140+06.08AUT

RT +0.86 50m: 00:54,58

EW Donau SC 1903Ucar, Melda10. 2013 00:54,72 139+06.22AUT
RT +0.84 50m: 00:54,72

AK 9 (Jg. 2014)
EW Donau SC 1903Eyigüler, Ayse7. 2014 00:49,86 184+03.68AUT

RT +0.71 50m: 00:49,86

EW Donau SC 1903Formanek, Nina14. 2014 00:51,46 167+05.28AUT
RT +0.68 50m: 00:51,46

EW Donau SC 1903Vobornik, Sarah23. 2014 00:59,55 108+13.37AUT
RT +0.91 50m: 00:59,55

offen
EW Donau SC 1903Eyigüler, Zeynep18. 2011 00:37,33 438+04.19AUT

RT +0.77 50m: 00:37,33

EW Donau SC 1903Kölbl, Alice29. 2007 00:38,44 402+05.30AUT
RT +0.69 50m: 00:38,44

EW Donau SC 1903Raber, Karoline39. 2008 00:41,01 331+07.87AUT
RT +0.75 50m: 00:41,01

EW Donau SC 1903Stapf Molina, Emma49. 2010 00:43,26 282+10.12AUT
RT +0.73 50m: 00:43,26

EW Donau SC 1903Weibrecht, Ella52. 2008 00:43,89 270+10.75AUT
RT +0.68 50m: 00:43,89

EW Donau SC 1903Rosenauer, Klara54. 2012 00:43,93 269+10.79AUT
RT +0.69 50m: 00:43,93

EW Donau SC 1903Scherf, Eleni58. 2010 00:45,91 235+12.77AUT
RT +0.65 50m: 00:45,91
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Protokoll 11.11.2023 - Abschnitt 1 Seite 3

Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Brust Damen

offen
EW Donau SC 1903Formanek, Melanie60. 2012 00:45,98 234+12.84AUT

RT +0.76 50m: 00:45,98

EW Donau SC 1903Vujanic, Lola75. 2011 00:48,06 205+14.92AUT
RT +0.87 50m: 00:48,06

EW Donau SC 1903Gadner, Valerie77. 2010 00:48,50 200+15.36AUT
RT +0.80 50m: 00:48,50

EW Donau SC 1903Omran, Habiba80. 2007 00:48,63 198+15.49AUT
RT +0.73 50m: 00:48,63

EW Donau SC 1903Eyigüler, Ayse87. 2014 00:49,86 184+16.72AUT
RT +0.71 50m: 00:49,86

EW Donau SC 1903Ucar, Kayra88. 2011 00:49,88 183+16.74AUT
RT +0.66 50m: 00:49,88

EW Donau SC 1903Frey, Alana99. 2010 00:51,34 168+18.20AUT
RT +0.77 50m: 00:51,34

EW Donau SC 1903Formanek, Nina101. 2014 00:51,46 167+18.32AUT
RT +0.68 50m: 00:51,46

EW Donau SC 1903Pischinger, Disa104. 2002 00:51,92 163+18.78AUT
RT +0.90 50m: 00:51,92

EW Donau SC 1903Grüne, Runa111. 2013 00:54,58 140+21.44AUT
RT +0.86 50m: 00:54,58

EW Donau SC 1903Ucar, Melda112. 2013 00:54,72 139+21.58AUT
RT +0.84 50m: 00:54,72

EW Donau SC 1903Ronaghi, Clea114. 2012 00:56,12 129+22.98AUT
RT +0.94 50m: 00:56,12

EW Donau SC 1903Vobornik, Sarah120. 2014 00:59,55 108+26.41AUT
RT +0.91 50m: 00:59,55

----
EW Donau SC 1903Omran, Malak 2012

SW 4.4 Start vor dem Startsignal90:19
dq.AUT

EW Donau SC 1903Frey, Olivia 2012
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

EW Donau SC 1903Podzeit, Marie 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

EW Donau SC 1903Polster, Ingrid 2012
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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Protokoll 11.11.2023 - Abschnitt 1 Seite 4

Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 2 - 50m Brust Herren

Allgemeine Klasse (Jg. 0-2010)
EW Donau SC 1903Barat, Miksa3. 2004 00:29,54 602+00.41AUT

RT +0.63 50m: 00:29,54

EW Donau SC 1903Hodi, Raffael12. 2005 00:32,68 445+03.55AUT
RT +0.64 50m: 00:32,68

EW Donau SC 1903Shaikhalov, Akim15. 2008 00:33,35 418+04.22AUT
RT +0.61 50m: 00:33,35

EW Donau SC 1903Pohanka, Valentin17. 2008 00:33,92 397+04.79AUT
RT +0.70 50m: 00:33,92

EW Donau SC 1903Vasilev, Viktor39. 2007 00:41,67 214+12.54AUT
RT +0.73 50m: 00:41,67

EW Donau SC 1903Greilinger, Paul41. 2008 00:43,33 190+14.20AUT
RT +0.80 50m: 00:43,33

EW Donau SC 1903Lasserre, Theo44. 2009 00:43,89 183+14.76AUT
RT +0.76 50m: 00:43,89

EW Donau SC 1903Cywinski, Manuel 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Juniorenklasse (Jg. 2005-2006)
EW Donau SC 1903Hodi, Raffael7. 2005 00:32,68 445+03.55AUT

RT +0.64 50m: 00:32,68

AK 16 (Jg. 2007)
EW Donau SC 1903Vasilev, Viktor7. 2007 00:41,67 214+09.51AUT

RT +0.73 50m: 00:41,67

AK 15 (Jg. 2008)
EW Donau SC 1903Shaikhalov, Akim4. 2008 00:33,35 418+02.14AUT

RT +0.61 50m: 00:33,35

EW Donau SC 1903Pohanka, Valentin5. 2008 00:33,92 397+02.71AUT
RT +0.70 50m: 00:33,92

EW Donau SC 1903Greilinger, Paul12. 2008 00:43,33 190+12.12AUT
RT +0.80 50m: 00:43,33

AK 14 (Jg. 2009)
EW Donau SC 1903Lasserre, Theo9. 2009 00:43,89 183+12.68AUT

RT +0.76 50m: 00:43,89

----
EW Donau SC 1903Cywinski, Manuel 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 12 (Jg. 2011)
EW Donau SC 1903Malinov, Alexander13. 2011 00:50,69 119+11.52AUT

RT +0.79 50m: 00:50,69

----
EW Donau SC 1903Pohanka, Wendelin 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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Protokoll 11.11.2023 - Abschnitt 1 Seite 5

Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 2 - 50m Brust Herren

AK 11 (Jg. 2012)
EW Donau SC 1903Krejci, Filippo15. 2012 00:51,34 114+12.80AUT

RT +0.88 50m: 00:51,34

----
EW Donau SC 1903Bösenhofer, Leo 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 10 (Jg. 2013)
EW Donau SC 1903Jordan, Clemens8. 2013 00:52,91 104+07.25AUT

RT +0.69 50m: 00:52,91

EW Donau SC 1903Stapf Molina, Joanes10. 2013 00:53,97 98+08.31AUT
RT +0.63 50m: 00:53,97

EW Donau SC 1903Radike, Daniel14. 2013 01:00,05 71+14.39AUT
RT +0.68 50m: 01:00,05

offen
EW Donau SC 1903Barat, Miksa3. 2004 00:29,54 602+00.41AUT

RT +0.63 50m: 00:29,54

EW Donau SC 1903Hodi, Raffael14. 2005 00:32,68 445+03.55AUT
RT +0.64 50m: 00:32,68

EW Donau SC 1903Shaikhalov, Akim17. 2008 00:33,35 418+04.22AUT
RT +0.61 50m: 00:33,35

EW Donau SC 1903Pohanka, Valentin19. 2008 00:33,92 397+04.79AUT
RT +0.70 50m: 00:33,92

EW Donau SC 1903Vasilev, Viktor52. 2007 00:41,67 214+12.54AUT
RT +0.73 50m: 00:41,67

EW Donau SC 1903Greilinger, Paul57. 2008 00:43,33 190+14.20AUT
RT +0.80 50m: 00:43,33

EW Donau SC 1903Lasserre, Theo60. 2009 00:43,89 183+14.76AUT
RT +0.76 50m: 00:43,89

EW Donau SC 1903Malinov, Alexander89. 2011 00:50,69 119+21.56AUT
RT +0.79 50m: 00:50,69

EW Donau SC 1903Krejci, Filippo92. 2012 00:51,34 114+22.21AUT
RT +0.88 50m: 00:51,34

EW Donau SC 1903Jordan, Clemens98. 2013 00:52,91 104+23.78AUT
RT +0.69 50m: 00:52,91

EW Donau SC 1903Stapf Molina, Joanes101. 2013 00:53,97 98+24.84AUT
RT +0.63 50m: 00:53,97

EW Donau SC 1903Radike, Daniel112. 2013 01:00,05 71+30.92AUT
RT +0.68 50m: 01:00,05

EW Donau SC 1903Bösenhofer, Leo 2012
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

EW Donau SC 1903Cywinski, Manuel 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

EW Donau SC 1903Pohanka, Wendelin 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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Protokoll 11.11.2023 - Abschnitt 1 Seite 6

Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 2 - 50m Brust Herren

Fortsetzung Bewerb 3 - 100m Rücken Damen

Allgemeine Klasse (Jg. 0-2010)
EW Donau SC 1903Vujanic, Mina18. 2006 01:15,49 384+12.08AUT

RT +0.62 50m: 00:36,76, 100m: 01:15,49 (00:38,73)

EW Donau SC 1903Kölbl, Alice19. 2007 01:15,58 383+12.17AUT
RT +0.69 50m: 00:36,19, 100m: 01:15,58 (00:39,39)

EW Donau SC 1903Scherf, Eleni30. 2010 01:39,97 165+36.56AUT
RT +0.66 50m: 00:48,08, 100m: 01:39,97 (00:51,89)

EW Donau SC 1903Pischinger, Disa31. 2002 01:42,19 154+38.78AUT
RT +0.81 50m: 00:49,63, 100m: 01:42,19 (00:52,56)

EW Donau SC 1903Biadasiewicz, Zofia 2010
SW 6.4 Nicht kontinuierliche Wendenausführung10:11

dq.AUT

EW Donau SC 1903Frey, Alana 2010
SW 6.4 Wand bei der Wende nicht berührt09:56

dq.AUT

Juniorenklasse (Jg. 2005-2006)
EW Donau SC 1903Vujanic, Mina4. 2006 01:15,49 384+10.49AUT

RT +0.62 50m: 00:36,76, 100m: 01:15,49 (00:38,73)

AK 16 (Jg. 2007)
EW Donau SC 1903Kölbl, Alice3. 2007 01:15,58 383+08.81AUT

RT +0.69 50m: 00:36,19, 100m: 01:15,58 (00:39,39)

AK 13 (Jg. 2010)
EW Donau SC 1903Scherf, Eleni6. 2010 01:39,97 165+29.44AUT

RT +0.66 50m: 00:48,08, 100m: 01:39,97 (00:51,89)

EW Donau SC 1903Biadasiewicz, Zofia 2010
SW 6.4 Nicht kontinuierliche Wendenausführung10:11

dq.AUT

EW Donau SC 1903Frey, Alana 2010
SW 6.4 Wand bei der Wende nicht berührt09:56

dq.AUT

AK 12 (Jg. 2011)
EW Donau SC 1903Vujanic, Lola8. 2011 01:20,45 317+15.05AUT

RT +0.75 50m: 00:38,90, 100m: 01:20,45 (00:41,55)

EW Donau SC 1903Kontrus, Felicitas16. 2011 01:36,78 182+31.38AUT
RT +0.77 50m: 00:43,67, 100m: 01:36,78 (00:53,11)

EW Donau SC 1903Ucar, Kayra 2011
SW 4.4 Start vor dem Startsignal10:04

dq.AUT

----
EW Donau SC 1903Podzeit, Marie 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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Protokoll 11.11.2023 - Abschnitt 1 Seite 7

Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 3 - 100m Rücken Damen

AK 11 (Jg. 2012)
EW Donau SC 1903Rosenauer, Klara5. 2012 01:27,14 249+11.01AUT

RT +0.94 50m: 00:42,45, 100m: 01:27,14 (00:44,69)

EW Donau SC 1903Formanek, Melanie8. 2012 01:35,38 190+19.25AUT
RT +0.66 50m: 00:46,11, 100m: 01:35,38 (00:49,27)

EW Donau SC 1903Omran, Malak12. 2012 01:56,84 103+40.71AUT
RT +0.75 50m: 00:57,70, 100m: 01:56,84 (00:59,14)

----
EW Donau SC 1903Ronaghi, Clea 2012

SW 6.2 Verlassen der Rückenlage (außer zur kontinuierlichen Wendenausführung)10:06
dq.AUT

----
EW Donau SC 1903Frey, Olivia 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

EW Donau SC 1903Polster, Ingrid 2012
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 10 (Jg. 2013)
EW Donau SC 1903Grüne, Runa5. 2013 01:35,35 190+05.99AUT

RT +0.71 50m: 00:47,77, 100m: 01:35,35 (00:47,58)

EW Donau SC 1903Ucar, Melda10. 2013 02:16,09 65+46.73AUT
RT +0.70 50m: 01:05,85, 100m: 02:16,09 (01:10,24)

AK 9 (Jg. 2014)
EW Donau SC 1903Formanek, Nina16. 2014 01:50,73 121+22.85AUT

RT +0.60 50m: 00:53,62, 100m: 01:50,73 (00:57,11)

EW Donau SC 1903Eyigüler, Ayse19. 2014 02:05,57 83+37.69AUT
RT +0.75 50m: 00:58,56, 100m: 02:05,57 (01:07,01)

offen
EW Donau SC 1903Vujanic, Mina31. 2006 01:15,49 384+12.08AUT

RT +0.62 50m: 00:36,76, 100m: 01:15,49 (00:38,73)

EW Donau SC 1903Kölbl, Alice33. 2007 01:15,58 383+12.17AUT
RT +0.69 50m: 00:36,19, 100m: 01:15,58 (00:39,39)

EW Donau SC 1903Vujanic, Lola42. 2011 01:20,45 317+17.04AUT
RT +0.75 50m: 00:38,90, 100m: 01:20,45 (00:41,55)

EW Donau SC 1903Rosenauer, Klara54. 2012 01:27,14 249+23.73AUT
RT +0.94 50m: 00:42,45, 100m: 01:27,14 (00:44,69)

EW Donau SC 1903Grüne, Runa71. 2013 01:35,35 190+31.94AUT
RT +0.71 50m: 00:47,77, 100m: 01:35,35 (00:47,58)

EW Donau SC 1903Formanek, Melanie72. 2012 01:35,38 190+31.97AUT
RT +0.66 50m: 00:46,11, 100m: 01:35,38 (00:49,27)

EW Donau SC 1903Kontrus, Felicitas74. 2011 01:36,78 182+33.37AUT
RT +0.77 50m: 00:43,67, 100m: 01:36,78 (00:53,11)

EW Donau SC 1903Scherf, Eleni82. 2010 01:39,97 165+36.56AUT
RT +0.66 50m: 00:48,08, 100m: 01:39,97 (00:51,89)

EW Donau SC 1903Pischinger, Disa85. 2002 01:42,19 154+38.78AUT
RT +0.81 50m: 00:49,63, 100m: 01:42,19 (00:52,56)

EW Donau SC 1903Formanek, Nina95. 2014 01:50,73 121+47.32AUT
RT +0.60 50m: 00:53,62, 100m: 01:50,73 (00:57,11)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 3 - 100m Rücken Damen

offen
EW Donau SC 1903Omran, Malak100. 2012 01:56,84 103+53.43AUT

RT +0.75 50m: 00:57,70, 100m: 01:56,84 (00:59,14)

EW Donau SC 1903Eyigüler, Ayse101. 2014 02:05,57 83+01:02.16AUT
RT +0.75 50m: 00:58,56, 100m: 02:05,57 (01:07,01)

EW Donau SC 1903Ucar, Melda107. 2013 02:16,09 65+01:12.68AUT
RT +0.70 50m: 01:05,85, 100m: 02:16,09 (01:10,24)

EW Donau SC 1903Biadasiewicz, Zofia 2010
SW 6.4 Nicht kontinuierliche Wendenausführung10:11

dq.AUT

EW Donau SC 1903Ucar, Kayra 2011
SW 4.4 Start vor dem Startsignal10:04

dq.AUT

EW Donau SC 1903Ronaghi, Clea 2012
SW 6.2 Verlassen der Rückenlage (außer zur kontinuierlichen Wendenausführung)10:06

dq.AUT

EW Donau SC 1903Frey, Alana 2010
SW 6.4 Wand bei der Wende nicht berührt09:56

dq.AUT

----
EW Donau SC 1903Frey, Olivia 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

EW Donau SC 1903Podzeit, Marie 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

EW Donau SC 1903Polster, Ingrid 2012
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 4 - 100m Rücken Herren

Allgemeine Klasse (Jg. 0-2010)
EW Donau SC 1903Dokic, Alexander6. 2008 01:00,89 500+04.04AUT

RT +0.65 50m: 00:29,50, 100m: 01:00,89 (00:31,39)

EW Donau SC 1903Sostaric, Ivan10. 1974 01:02,85 454+06.00AUT
RT +0.89 50m: 00:30,31, 100m: 01:02,85 (00:32,54)

EW Donau SC 1903Samitz, Simon20. 2008 01:08,04 358+11.19AUT
RT +0.73 50m: 00:32,98, 100m: 01:08,04 (00:35,06)

EW Donau SC 1903Raber, Wolfgang21. 1966 01:08,09 357+11.24AUT
RT +0.72 50m: 00:32,82, 100m: 01:08,09 (00:35,27)

----
EW Donau SC 1903Lasserre, Theo 2009

SW 6.4 Nicht kontinuierliche Wendenausführung11:01
dq.AUT

----
EW Donau SC 1903Emig, Elias 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 4 - 100m Rücken Herren

AK 15 (Jg. 2008)
EW Donau SC 1903Dokic, Alexander2. 2008 01:00,89 500+00.17AUT

RT +0.65 50m: 00:29,50, 100m: 01:00,89 (00:31,39)

EW Donau SC 1903Samitz, Simon4. 2008 01:08,04 358+07.32AUT
RT +0.73 50m: 00:32,98, 100m: 01:08,04 (00:35,06)

----
EW Donau SC 1903Emig, Elias 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 14 (Jg. 2009)
----

EW Donau SC 1903Lasserre, Theo 2009
SW 6.4 Nicht kontinuierliche Wendenausführung11:01

dq.AUT

AK 12 (Jg. 2011)
EW Donau SC 1903Malinov, Alexander13. 2011 01:52,30 79+39.64AUT

RT +0.64 50m: 00:54,32, 100m: 01:52,30 (00:57,98)

----
EW Donau SC 1903Pohanka, Wendelin 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 11 (Jg. 2012)
EW Donau SC 1903Krejci, Filippo17. 2012 01:42,79 103+31.88AUT

RT +0.80 50m: 00:49,25, 100m: 01:42,79 (00:53,54)

----
EW Donau SC 1903Bösenhofer, Leo 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 10 (Jg. 2013)
EW Donau SC 1903Stapf Molina, Joanes12. 2013 01:44,95 97+21.55AUT

RT +0.61 50m: 00:51,08, 100m: 01:44,95 (00:53,87)

EW Donau SC 1903Jordan, Clemens15. 2013 02:05,94 56+42.54AUT
RT +0.61 50m: 01:04,28, 100m: 02:05,94 (01:01,66)

EW Donau SC 1903Radike, Daniel16. 2013 02:15,39 45+51.99AUT
RT +0.71 50m: 01:04,98, 100m: 02:15,39 (01:10,41)

offen
EW Donau SC 1903Dokic, Alexander8. 2008 01:00,89 500+05.30AUT

RT +0.65 50m: 00:29,50, 100m: 01:00,89 (00:31,39)

EW Donau SC 1903Sostaric, Ivan13. 1974 01:02,85 454+07.26AUT
RT +0.89 50m: 00:30,31, 100m: 01:02,85 (00:32,54)

EW Donau SC 1903Samitz, Simon25. 2008 01:08,04 358+12.45AUT
RT +0.73 50m: 00:32,98, 100m: 01:08,04 (00:35,06)

EW Donau SC 1903Raber, Wolfgang26. 1966 01:08,09 357+12.50AUT
RT +0.72 50m: 00:32,82, 100m: 01:08,09 (00:35,27)

EW Donau SC 1903Krejci, Filippo96. 2012 01:42,79 103+47.20AUT
RT +0.80 50m: 00:49,25, 100m: 01:42,79 (00:53,54)

EW Donau SC 1903Stapf Molina, Joanes102. 2013 01:44,95 97+49.36AUT
RT +0.61 50m: 00:51,08, 100m: 01:44,95 (00:53,87)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 4 - 100m Rücken Herren

offen
EW Donau SC 1903Malinov, Alexander106. 2011 01:52,30 79+56.71AUT

RT +0.64 50m: 00:54,32, 100m: 01:52,30 (00:57,98)

EW Donau SC 1903Jordan, Clemens111. 2013 02:05,94 56+01:10.35AUT
RT +0.61 50m: 01:04,28, 100m: 02:05,94 (01:01,66)

EW Donau SC 1903Radike, Daniel112. 2013 02:15,39 45+01:19.80AUT
RT +0.71 50m: 01:04,98, 100m: 02:15,39 (01:10,41)

EW Donau SC 1903Lasserre, Theo 2009
SW 6.4 Nicht kontinuierliche Wendenausführung11:01

dq.AUT

----
EW Donau SC 1903Bösenhofer, Leo 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

EW Donau SC 1903Emig, Elias 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

EW Donau SC 1903Pohanka, Wendelin 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 5 - 800m Freistil Damen

Allgemeine Klasse (Jg. 0-2010), Pflichtzeit: 11:28,93
EW Donau SC 1903Stapf Molina, Emma18. 2010 11:00,43 377+01:53.68AUT

RT +0.75 50m: 00:33,83, 100m: 01:13,22 (00:39,39), 150m: 01:54,19 (00:40,97), 200m: 02:35,67 (00:41,48)
250m: 03:16,63 (00:40,96), 300m: 03:58,34 (00:41,71), 350m: 04:40,37 (00:42,03), 400m: 05:22,22 (00:41,85)
450m: 06:04,14 (00:41,92), 500m: 06:47,12 (00:42,98), 550m: 07:29,28 (00:42,16), 600m: 08:11,77 (00:42,49)
650m: 08:54,11 (00:42,34), 700m: 09:37,55 (00:43,44), 750m: 10:19,98 (00:42,43), 800m: 11:00,43 (00:40,45)

AK 13 (Jg. 2010), Pflichtzeit: 11:28,93
EW Donau SC 1903Stapf Molina, Emma6. 2010 11:00,43 377+01:19.66AUT

RT +0.75 50m: 00:33,83, 100m: 01:13,22 (00:39,39), 150m: 01:54,19 (00:40,97), 200m: 02:35,67 (00:41,48)
250m: 03:16,63 (00:40,96), 300m: 03:58,34 (00:41,71), 350m: 04:40,37 (00:42,03), 400m: 05:22,22 (00:41,85)
450m: 06:04,14 (00:41,92), 500m: 06:47,12 (00:42,98), 550m: 07:29,28 (00:42,16), 600m: 08:11,77 (00:42,49)
650m: 08:54,11 (00:42,34), 700m: 09:37,55 (00:43,44), 750m: 10:19,98 (00:42,43), 800m: 11:00,43 (00:40,45)

offen, Pflichtzeit: 11:28,93
EW Donau SC 1903Stapf Molina, Emma23. 2010 11:00,43 377+01:53.68AUT

RT +0.75 50m: 00:33,83, 100m: 01:13,22 (00:39,39), 150m: 01:54,19 (00:40,97), 200m: 02:35,67 (00:41,48)
250m: 03:16,63 (00:40,96), 300m: 03:58,34 (00:41,71), 350m: 04:40,37 (00:42,03), 400m: 05:22,22 (00:41,85)
450m: 06:04,14 (00:41,92), 500m: 06:47,12 (00:42,98), 550m: 07:29,28 (00:42,16), 600m: 08:11,77 (00:42,49)
650m: 08:54,11 (00:42,34), 700m: 09:37,55 (00:43,44), 750m: 10:19,98 (00:42,43), 800m: 11:00,43 (00:40,45)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 7 - 4x50m Lagenstaffel Damen Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse (Jg. 0-9999)
EW Donau SC 19031. Mannschaft6. 02:16,89 417+17.34AUT

Vujanic Mina (2006 / 17 Jahre), RT +0.61 50m: 00:34,74
Kölbl Alice (2007 / 16 Jahre), RT +0.14 100m: 01:12,96 (00:38,22)
Redak Olga (2007 / 16 Jahre), RT +0.38 150m: 01:47,10 (00:34,14)
Barat Emma (2008 / 15 Jahre), RT +0.09 200m: 02:16,89 (00:29,79)

offen
EW Donau SC 19031. Mannschaft6. 02:16,89 417+17.34AUT

Vujanic Mina (2006 / 17 Jahre), RT +0.61 50m: 00:34,74
Kölbl Alice (2007 / 16 Jahre), RT +0.14 100m: 01:12,96 (00:38,22)
Redak Olga (2007 / 16 Jahre), RT +0.38 150m: 01:47,10 (00:34,14)
Barat Emma (2008 / 15 Jahre), RT +0.09 200m: 02:16,89 (00:29,79)

Bewerb 8 - 4x50m Lagenstaffel Herren Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse (Jg. 0-9999)
EW Donau SC 19031. Mannschaft1. 01:46,54 597AUT

Nowitsch Theo (2004 / 19 Jahre), RT +0.75 50m: 00:28,22
Barat Miksa (2004 / 19 Jahre), RT +0.04 100m: 00:57,07 (00:28,85)
Stockinger Dietmar (1982 / 41 Jahre), RT +0.30 150m: 01:22,67 (00:25,60)
Dokic Alexander (2008 / 15 Jahre), RT +0.51 200m: 01:46,54 (00:23,87)

offen
EW Donau SC 19031. Mannschaft1. 01:46,54 597AUT

Nowitsch Theo (2004 / 19 Jahre), RT +0.75 50m: 00:28,22
Barat Miksa (2004 / 19 Jahre), RT +0.04 100m: 00:57,07 (00:28,85)
Stockinger Dietmar (1982 / 41 Jahre), RT +0.30 150m: 01:22,67 (00:25,60)
Dokic Alexander (2008 / 15 Jahre), RT +0.51 200m: 01:46,54 (00:23,87)

--- 2. Abschnitt ---

Fortsetzung Bewerb 9 - 4x50m Freistil Damen Schülerklasse

Schülerklasse (Jg. 0-9999)
----

EW Donau SC 19031. Mannschaft
SW 4.4 Start vor dem Startsignal14:02

dq.AUT

Vujanic Lola (2011 / 12 Jahre)
Eyigüler Zeynep (2011 / 12 Jahre)
Rosenauer Klara (2012 / 11 Jahre)
Kontrus Felicitas (2011 / 12 Jahre)

offen
----

EW Donau SC 19031. Mannschaft
SW 4.4 Start vor dem Startsignal14:02

dq.AUT

Vujanic Lola (2011 / 12 Jahre)
Eyigüler Zeynep (2011 / 12 Jahre)
Rosenauer Klara (2012 / 11 Jahre)
Kontrus Felicitas (2011 / 12 Jahre)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 9 - 4x50m Freistil Damen Schülerklasse

Fortsetzung Bewerb 10 - 4x50m Freistil Herren Schülerklasse

Schülerklasse
EW Donau SC 19031. Mannschaft7. 03:02,59 89+01:01.16AUT

Stapf Molina Joanes (2013 / 10 Jahre), RT +0.72 50m: 00:42,65
Malinov Alexander (2011 / 12 Jahre), 100m: 01:26,61 (00:43,96)
Radike Daniel (2013 / 10 Jahre), RT +0.56 150m: 02:16,55 (00:49,94)
Krejci Filippo (2012 / 11 Jahre), RT +0.43 200m: 03:02,59 (00:46,04)

offen
EW Donau SC 19031. Mannschaft7. 03:02,59 89+01:01.16AUT

Stapf Molina Joanes (2013 / 10 Jahre), RT +0.72 50m: 00:42,65
Malinov Alexander (2011 / 12 Jahre), 100m: 01:26,61 (00:43,96)
Radike Daniel (2013 / 10 Jahre), RT +0.56 150m: 02:16,55 (00:49,94)
Krejci Filippo (2012 / 11 Jahre), RT +0.43 200m: 03:02,59 (00:46,04)

Fortsetzung Bewerb 11 - 4x100m Freistil Damen Jugendklasse

Jugendklasse
EW Donau SC 19031. Mannschaft7. 05:04,93 305+01:01.17AUT

Stapf Molina Emma (2010 / 13 Jahre), RT +0.78 50m: 00:32,08, 100m: 01:08,12 (00:36,04)
Polster Anita (2009 / 14 Jahre), RT +0.56 150m: 01:41,47 (00:33,35), 200m: 02:18,43 (00:36,96)
Gadner Valerie (2010 / 13 Jahre), RT +0.58 250m: 02:56,72 (00:38,29), 300m: 03:40,30 (00:43,58)
Biadasiewicz Zofia (2010 / 13 Jahre), 350m: 04:18,81 (00:38,51), 400m: 05:04,93 (00:46,12)

offen
EW Donau SC 19031. Mannschaft8. 05:04,93 305+01:01.17AUT

Stapf Molina Emma (2010 / 13 Jahre), RT +0.78 50m: 00:32,08, 100m: 01:08,12 (00:36,04)
Polster Anita (2009 / 14 Jahre), RT +0.56 150m: 01:41,47 (00:33,35), 200m: 02:18,43 (00:36,96)
Gadner Valerie (2010 / 13 Jahre), RT +0.58 250m: 02:56,72 (00:38,29), 300m: 03:40,30 (00:43,58)
Biadasiewicz Zofia (2010 / 13 Jahre), 350m: 04:18,81 (00:38,51), 400m: 05:04,93 (00:46,12)

Fortsetzung Bewerb 12 - 4x100m Freistil Herren Jugendklasse

Jugendklasse
EW Donau SC 19031. Mannschaft2. 03:54,95 470+10.03AUT

Shaikhalov Akim (2008 / 15 Jahre), RT +0.59 50m: 00:27,77, 100m: 01:01,16 (00:33,39)
Pohanka Valentin (2008 / 15 Jahre), RT +0.46 150m: 01:28,98 (00:27,82), 200m: 01:59,72 (00:30,74)
Samitz Simon (2008 / 15 Jahre), RT +0.51 250m: 02:26,73 (00:27,01), 300m: 02:57,86 (00:31,13)
Dokic Alexander (2008 / 15 Jahre), RT +0.57 350m: 03:24,63 (00:26,77), 400m: 03:54,95 (00:30,32)

offen
EW Donau SC 19031. Mannschaft2. 03:54,95 470+10.03AUT

Shaikhalov Akim (2008 / 15 Jahre), RT +0.59 50m: 00:27,77, 100m: 01:01,16 (00:33,39)
Pohanka Valentin (2008 / 15 Jahre), RT +0.46 150m: 01:28,98 (00:27,82), 200m: 01:59,72 (00:30,74)
Samitz Simon (2008 / 15 Jahre), RT +0.51 250m: 02:26,73 (00:27,01), 300m: 02:57,86 (00:31,13)
Dokic Alexander (2008 / 15 Jahre), RT +0.57 350m: 03:24,63 (00:26,77), 400m: 03:54,95 (00:30,32)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 12 - 4x100m Freistil Herren Jugendklasse

Fortsetzung Bewerb 13 - 4x100m Freistil Damen Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse
EW Donau SC 19031. Mannschaft4. 04:28,41 448+26.80AUT

Barat Emma (2008 / 15 Jahre), RT +0.74 50m: 00:31,12, 100m: 01:04,93 (00:33,81)
Redak Olga (2007 / 16 Jahre), RT +0.20 150m: 01:36,84 (00:31,91), 200m: 02:11,14 (00:34,30)
Kölbl Alice (2007 / 16 Jahre), RT +0.28 250m: 02:43,68 (00:32,54), 300m: 03:20,38 (00:36,70)
Vujanic Mina (2006 / 17 Jahre), RT -0.03 350m: 03:53,02 (00:32,64), 400m: 04:28,41 (00:35,39)

offen
EW Donau SC 19031. Mannschaft4. 04:28,41 448+26.80AUT

Barat Emma (2008 / 15 Jahre), RT +0.74 50m: 00:31,12, 100m: 01:04,93 (00:33,81)
Redak Olga (2007 / 16 Jahre), RT +0.20 150m: 01:36,84 (00:31,91), 200m: 02:11,14 (00:34,30)
Kölbl Alice (2007 / 16 Jahre), RT +0.28 250m: 02:43,68 (00:32,54), 300m: 03:20,38 (00:36,70)
Vujanic Mina (2006 / 17 Jahre), RT -0.03 350m: 03:53,02 (00:32,64), 400m: 04:28,41 (00:35,39)

Bewerb 14 - 4x100m Freistil Herren Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse
EW Donau SC 19031. Mannschaft1. 03:38,68 583AUT

Stockinger Dietmar (1982 / 41 Jahre), RT +0.70 50m: 00:24,84, 100m: 00:51,93 (00:27,09)
Tintel Christoph (1995 / 28 Jahre), RT +0.39 150m: 01:17,17 (00:25,24), 200m: 01:46,07 (00:28,90)
Barat Miksa (2004 / 19 Jahre), RT +0.52 250m: 02:12,68 (00:26,61), 300m: 02:42,17 (00:29,49)
Nowitsch Theo (2004 / 19 Jahre), RT +0.29 350m: 03:09,35 (00:27,18), 400m: 03:38,68 (00:29,33)

offen
EW Donau SC 19031. Mannschaft1. 03:38,68 583AUT

Stockinger Dietmar (1982 / 41 Jahre), RT +0.70 50m: 00:24,84, 100m: 00:51,93 (00:27,09)
Tintel Christoph (1995 / 28 Jahre), RT +0.39 150m: 01:17,17 (00:25,24), 200m: 01:46,07 (00:28,90)
Barat Miksa (2004 / 19 Jahre), RT +0.52 250m: 02:12,68 (00:26,61), 300m: 02:42,17 (00:29,49)
Nowitsch Theo (2004 / 19 Jahre), RT +0.29 350m: 03:09,35 (00:27,18), 400m: 03:38,68 (00:29,33)

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Damen

Allgemeine Klasse
EW Donau SC 1903Kölbl, Alice22. 2007 00:33,31 392+04.62AUT

RT +0.74 50m: 00:33,31

EW Donau SC 1903Redak, Olga23. 2007 00:33,52 384+04.83AUT
RT +0.75 50m: 00:33,52

EW Donau SC 1903Vujanic, Mina25. 2006 00:33,89 372+05.20AUT
RT +0.72 50m: 00:33,89

EW Donau SC 1903Polster, Anita26. 2009 00:34,44 354+05.75AUT
RT +0.62 50m: 00:34,44

EW Donau SC 1903Barat, Emma28. 2008 00:35,18 332+06.49AUT
RT +0.73 50m: 00:35,18

EW Donau SC 1903Stapf Molina, Emma32. 2010 00:35,59 321+06.90AUT
RT +0.78 50m: 00:35,59

EW Donau SC 1903Gadner, Valerie41. 2010 00:40,49 218+11.80AUT
RT +0.76 50m: 00:40,49
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Damen

Allgemeine Klasse
EW Donau SC 1903Omran, Habiba45. 2007 00:42,90 183+14.21AUT

RT +0.70 50m: 00:42,90

EW Donau SC 1903Pischinger, Disa48. 2002 00:52,93 97+24.24AUT

Juniorenklasse
EW Donau SC 1903Vujanic, Mina5. 2006 00:33,89 372+05.20AUT

RT +0.72 50m: 00:33,89

AK 16
EW Donau SC 1903Kölbl, Alice5. 2007 00:33,31 392+04.30AUT

RT +0.74 50m: 00:33,31

EW Donau SC 1903Redak, Olga6. 2007 00:33,52 384+04.51AUT
RT +0.75 50m: 00:33,52

EW Donau SC 1903Omran, Habiba7. 2007 00:42,90 183+13.89AUT
RT +0.70 50m: 00:42,90

AK 15
EW Donau SC 1903Barat, Emma9. 2008 00:35,18 332+05.03AUT

RT +0.73 50m: 00:35,18

AK 14
EW Donau SC 1903Polster, Anita4. 2009 00:34,44 354+01.83AUT

RT +0.62 50m: 00:34,44

AK 13
EW Donau SC 1903Stapf Molina, Emma7. 2010 00:35,59 321+04.70AUT

RT +0.78 50m: 00:35,59

EW Donau SC 1903Gadner, Valerie11. 2010 00:40,49 218+09.60AUT
RT +0.76 50m: 00:40,49

AK 12
EW Donau SC 1903Vujanic, Lola7. 2011 00:35,25 330+02.89AUT

RT +0.85 50m: 00:35,25

EW Donau SC 1903Eyigüler, Zeynep10. 2011 00:37,41 276+05.05AUT
RT +0.81 50m: 00:37,41

EW Donau SC 1903Ucar, Kayra17. 2011 00:45,15 157+12.79AUT
RT +0.76 50m: 00:45,15

AK 11
EW Donau SC 1903Rosenauer, Klara9. 2012 00:42,77 185+11.98AUT

RT +0.93 50m: 00:42,77

EW Donau SC 1903Formanek, Melanie11. 2012 00:47,44 135+16.65AUT
RT +0.77 50m: 00:47,44

EW Donau SC 1903Omran, Malak12. 2012 00:47,84 132+17.05AUT
RT +0.63 50m: 00:47,84

EW Donau SC 1903Ronaghi, Clea15. 2012 00:53,75 93+22.96AUT
RT +0.98 50m: 00:53,75

----
EW Donau SC 1903Polster, Ingrid 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Damen

AK 10
EW Donau SC 1903Grüne, Runa6. 2013 00:49,36 120+07.23AUT

RT +0.89 50m: 00:49,36

AK 9
EW Donau SC 1903Formanek, Nina16. 2014 00:54,50 89+16.82AUT

RT +0.54 50m: 00:54,50

offen
EW Donau SC 1903Kölbl, Alice29. 2007 00:33,31 392+04.62AUT

RT +0.74 50m: 00:33,31

EW Donau SC 1903Redak, Olga32. 2007 00:33,52 384+04.83AUT
RT +0.75 50m: 00:33,52

EW Donau SC 1903Vujanic, Mina35. 2006 00:33,89 372+05.20AUT
RT +0.72 50m: 00:33,89

EW Donau SC 1903Polster, Anita40. 2009 00:34,44 354+05.75AUT
RT +0.62 50m: 00:34,44

EW Donau SC 1903Barat, Emma45. 2008 00:35,18 332+06.49AUT
RT +0.73 50m: 00:35,18

EW Donau SC 1903Vujanic, Lola46. 2011 00:35,25 330+06.56AUT
RT +0.85 50m: 00:35,25

EW Donau SC 1903Stapf Molina, Emma51. 2010 00:35,59 321+06.90AUT
RT +0.78 50m: 00:35,59

EW Donau SC 1903Eyigüler, Zeynep60. 2011 00:37,41 276+08.72AUT
RT +0.81 50m: 00:37,41

EW Donau SC 1903Gadner, Valerie70. 2010 00:40,49 218+11.80AUT
RT +0.76 50m: 00:40,49

EW Donau SC 1903Rosenauer, Klara82. 2012 00:42,77 185+14.08AUT
RT +0.93 50m: 00:42,77

EW Donau SC 1903Omran, Habiba83. 2007 00:42,90 183+14.21AUT
RT +0.70 50m: 00:42,90

EW Donau SC 1903Ucar, Kayra89. 2011 00:45,15 157+16.46AUT
RT +0.76 50m: 00:45,15

EW Donau SC 1903Formanek, Melanie96. 2012 00:47,44 135+18.75AUT
RT +0.77 50m: 00:47,44

EW Donau SC 1903Omran, Malak99. 2012 00:47,84 132+19.15AUT
RT +0.63 50m: 00:47,84

EW Donau SC 1903Grüne, Runa106. 2013 00:49,36 120+20.67AUT
RT +0.89 50m: 00:49,36

EW Donau SC 1903Pischinger, Disa111. 2002 00:52,93 97+24.24AUT
EW Donau SC 1903Ronaghi, Clea114. 2012 00:53,75 93+25.06AUT

RT +0.98 50m: 00:53,75

EW Donau SC 1903Formanek, Nina115. 2014 00:54,50 89+25.81AUT
RT +0.54 50m: 00:54,50

EW Donau SC 1903Polster, Ingrid 2012
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Damen

Fortsetzung Bewerb 16 - 50m Schmetterling Herren

Allgemeine Klasse
EW Donau SC 1903Barat, Miksa2. 2004 00:25,59 613+00.88AUT

RT +0.62 50m: 00:25,59

EW Donau SC 1903Shaikhalov, Akim18. 2008 00:28,89 426+04.18AUT
RT +0.66 50m: 00:28,89

EW Donau SC 1903Pohanka, Valentin20. 2008 00:29,30 409+04.59AUT
RT +0.70 50m: 00:29,30

EW Donau SC 1903Raber, Wolfgang21. 1966 00:29,32 408+04.61AUT
RT +0.72 50m: 00:29,32

EW Donau SC 1903Samitz, Simon22. 2008 00:29,56 398+04.85AUT
RT +0.67 50m: 00:29,56

EW Donau SC 1903Vasilev, Viktor29. 2007 00:30,51 362+05.80AUT
RT +0.69 50m: 00:30,51

EW Donau SC 1903Gadner, Ben49. 2009 00:35,44 231+10.73AUT
RT +0.83 50m: 00:35,44

EW Donau SC 1903Lasserre, Theo53. 2009 00:36,23 216+11.52AUT
RT +0.72 50m: 00:36,23

AK 16
EW Donau SC 1903Vasilev, Viktor6. 2007 00:30,51 362+02.64AUT

RT +0.69 50m: 00:30,51

AK 15
EW Donau SC 1903Shaikhalov, Akim3. 2008 00:28,89 426+01.81AUT

RT +0.66 50m: 00:28,89

EW Donau SC 1903Pohanka, Valentin4. 2008 00:29,30 409+02.22AUT
RT +0.70 50m: 00:29,30

EW Donau SC 1903Samitz, Simon5. 2008 00:29,56 398+02.48AUT
RT +0.67 50m: 00:29,56

AK 14
EW Donau SC 1903Gadner, Ben11. 2009 00:35,44 231+08.35AUT

RT +0.83 50m: 00:35,44

EW Donau SC 1903Lasserre, Theo13. 2009 00:36,23 216+09.14AUT
RT +0.72 50m: 00:36,23

AK 12
----

EW Donau SC 1903Pohanka, Wendelin 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 16 - 50m Schmetterling Herren

AK 10
EW Donau SC 1903Stapf Molina, Joanes10. 2013 00:51,99 73+14.79AUT

RT +0.36 50m: 00:51,99

EW Donau SC 1903Jordan, Clemens11. 2013 00:57,17 55+19.97AUT
RT +0.52 50m: 00:57,17

offen
EW Donau SC 1903Barat, Miksa3. 2004 00:25,59 613+00.88AUT

RT +0.62 50m: 00:25,59

EW Donau SC 1903Shaikhalov, Akim22. 2008 00:28,89 426+04.18AUT
RT +0.66 50m: 00:28,89

EW Donau SC 1903Pohanka, Valentin25. 2008 00:29,30 409+04.59AUT
RT +0.70 50m: 00:29,30

EW Donau SC 1903Raber, Wolfgang26. 1966 00:29,32 408+04.61AUT
RT +0.72 50m: 00:29,32

EW Donau SC 1903Samitz, Simon27. 2008 00:29,56 398+04.85AUT
RT +0.67 50m: 00:29,56

EW Donau SC 1903Vasilev, Viktor36. 2007 00:30,51 362+05.80AUT
RT +0.69 50m: 00:30,51

EW Donau SC 1903Gadner, Ben63. 2009 00:35,44 231+10.73AUT
RT +0.83 50m: 00:35,44

EW Donau SC 1903Lasserre, Theo69. 2009 00:36,23 216+11.52AUT
RT +0.72 50m: 00:36,23

EW Donau SC 1903Stapf Molina, Joanes109. 2013 00:51,99 73+27.28AUT
RT +0.36 50m: 00:51,99

EW Donau SC 1903Jordan, Clemens113. 2013 00:57,17 55+32.46AUT
RT +0.52 50m: 00:57,17

EW Donau SC 1903Pohanka, Wendelin 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 17 - 100m Lagen Damen

Allgemeine Klasse
EW Donau SC 1903Vujanic, Mina31. 2006 01:17,44 388+10.31AUT

RT +0.72 50m: 00:35,09, 100m: 01:17,44 (00:42,35)

EW Donau SC 1903Kölbl, Alice32. 2007 01:17,47 388+10.34AUT
RT +0.76 50m: 00:35,36, 100m: 01:17,47 (00:42,11)

EW Donau SC 1903Stapf Molina, Emma33. 2010 01:21,60 332+14.47AUT
RT +0.75 50m: 00:37,60, 100m: 01:21,60 (00:44,00)

EW Donau SC 1903Polster, Anita35. 2009 01:22,00 327+14.87AUT
RT +0.66 50m: 00:38,66, 100m: 01:22,00 (00:43,34)

EW Donau SC 1903Weibrecht, Ella44. 2008 01:31,89 232+24.76AUT
RT +0.65 50m: 00:41,36, 100m: 01:31,89 (00:50,53)

EW Donau SC 1903Biadasiewicz, Zofia45. 2010 01:35,85 204+28.72AUT
RT +0.76 50m: 00:43,43, 100m: 01:35,85 (00:52,42)

EW Donau SC 1903Scherf, Eleni48. 2010 01:40,53 177+33.40AUT
RT +0.77 50m: 00:47,36, 100m: 01:40,53 (00:53,17)

EW Donau SC 1903Pischinger, Disa49. 2002 01:45,88 152+38.75AUT
RT +0.89 50m: 00:50,12, 100m: 01:45,88 (00:55,76)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 17 - 100m Lagen Damen

Juniorenklasse
EW Donau SC 1903Vujanic, Mina6. 2006 01:17,44 388+09.07AUT

RT +0.72 50m: 00:35,09, 100m: 01:17,44 (00:42,35)

AK 16
EW Donau SC 1903Kölbl, Alice4. 2007 01:17,47 388+10.34AUT

RT +0.76 50m: 00:35,36, 100m: 01:17,47 (00:42,11)

AK 15
EW Donau SC 1903Weibrecht, Ella12. 2008 01:31,89 232+22.92AUT

RT +0.65 50m: 00:41,36, 100m: 01:31,89 (00:50,53)

AK 14
EW Donau SC 1903Polster, Anita8. 2009 01:22,00 327+12.01AUT

RT +0.66 50m: 00:38,66, 100m: 01:22,00 (00:43,34)

AK 13
EW Donau SC 1903Stapf Molina, Emma6. 2010 01:21,60 332+09.32AUT

RT +0.75 50m: 00:37,60, 100m: 01:21,60 (00:44,00)

EW Donau SC 1903Biadasiewicz, Zofia10. 2010 01:35,85 204+23.57AUT
RT +0.76 50m: 00:43,43, 100m: 01:35,85 (00:52,42)

EW Donau SC 1903Scherf, Eleni12. 2010 01:40,53 177+28.25AUT
RT +0.77 50m: 00:47,36, 100m: 01:40,53 (00:53,17)

AK 12
EW Donau SC 1903Eyigüler, Zeynep6. 2011 01:18,53 372+10.81AUT

RT +0.81 50m: 00:37,96, 100m: 01:18,53 (00:40,57)

EW Donau SC 1903Ucar, Kayra16. 2011 01:41,28 173+33.56AUT
RT +0.79 50m: 00:46,37, 100m: 01:41,28 (00:54,91)

----
EW Donau SC 1903Podzeit, Marie 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 11
EW Donau SC 1903Rosenauer, Klara8. 2012 01:33,24 222+20.15AUT

RT +0.82 50m: 00:43,12, 100m: 01:33,24 (00:50,12)

EW Donau SC 1903Formanek, Melanie9. 2012 01:34,28 215+21.19AUT
RT +0.73 50m: 00:44,38, 100m: 01:34,28 (00:49,90)

EW Donau SC 1903Ronaghi, Clea15. 2012 01:43,76 161+30.67AUT
RT +0.87 50m: 00:48,20, 100m: 01:43,76 (00:55,56)

EW Donau SC 1903Omran, Malak16. 2012 01:43,92 160+30.83AUT
RT +0.64 50m: 00:51,50, 100m: 01:43,92 (00:52,42)

----
EW Donau SC 1903Polster, Ingrid 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 17 - 100m Lagen Damen

AK 10
EW Donau SC 1903Grüne, Runa6. 2013 01:43,26 163+11.95AUT

RT +0.81 50m: 00:46,10, 100m: 01:43,26 (00:57,16)

AK 9
EW Donau SC 1903Formanek, Nina16. 2014 01:54,19 121+24.88AUT

RT +0.79 50m: 00:54,30, 100m: 01:54,19 (00:59,89)

EW Donau SC 1903Eyigüler, Ayse19. 2014 02:01,21 101+31.90AUT
RT +0.78 50m: 00:55,77, 100m: 02:01,21 (01:05,44)

offen
EW Donau SC 1903Vujanic, Mina43. 2006 01:17,44 388+10.82AUT

RT +0.72 50m: 00:35,09, 100m: 01:17,44 (00:42,35)

EW Donau SC 1903Kölbl, Alice44. 2007 01:17,47 388+10.85AUT
RT +0.76 50m: 00:35,36, 100m: 01:17,47 (00:42,11)

EW Donau SC 1903Eyigüler, Zeynep47. 2011 01:18,53 372+11.91AUT
RT +0.81 50m: 00:37,96, 100m: 01:18,53 (00:40,57)

EW Donau SC 1903Stapf Molina, Emma52. 2010 01:21,60 332+14.98AUT
RT +0.75 50m: 00:37,60, 100m: 01:21,60 (00:44,00)

EW Donau SC 1903Polster, Anita55. 2009 01:22,00 327+15.38AUT
RT +0.66 50m: 00:38,66, 100m: 01:22,00 (00:43,34)

EW Donau SC 1903Weibrecht, Ella75. 2008 01:31,89 232+25.27AUT
RT +0.65 50m: 00:41,36, 100m: 01:31,89 (00:50,53)

EW Donau SC 1903Rosenauer, Klara78. 2012 01:33,24 222+26.62AUT
RT +0.82 50m: 00:43,12, 100m: 01:33,24 (00:50,12)

EW Donau SC 1903Formanek, Melanie82. 2012 01:34,28 215+27.66AUT
RT +0.73 50m: 00:44,38, 100m: 01:34,28 (00:49,90)

EW Donau SC 1903Biadasiewicz, Zofia86. 2010 01:35,85 204+29.23AUT
RT +0.76 50m: 00:43,43, 100m: 01:35,85 (00:52,42)

EW Donau SC 1903Scherf, Eleni97. 2010 01:40,53 177+33.91AUT
RT +0.77 50m: 00:47,36, 100m: 01:40,53 (00:53,17)

EW Donau SC 1903Ucar, Kayra98. 2011 01:41,28 173+34.66AUT
RT +0.79 50m: 00:46,37, 100m: 01:41,28 (00:54,91)

EW Donau SC 1903Grüne, Runa102. 2013 01:43,26 163+36.64AUT
RT +0.81 50m: 00:46,10, 100m: 01:43,26 (00:57,16)

EW Donau SC 1903Ronaghi, Clea103. 2012 01:43,76 161+37.14AUT
RT +0.87 50m: 00:48,20, 100m: 01:43,76 (00:55,56)

EW Donau SC 1903Omran, Malak104. 2012 01:43,92 160+37.30AUT
RT +0.64 50m: 00:51,50, 100m: 01:43,92 (00:52,42)

EW Donau SC 1903Pischinger, Disa108. 2002 01:45,88 152+39.26AUT
RT +0.89 50m: 00:50,12, 100m: 01:45,88 (00:55,76)

EW Donau SC 1903Formanek, Nina117. 2014 01:54,19 121+47.57AUT
RT +0.79 50m: 00:54,30, 100m: 01:54,19 (00:59,89)

EW Donau SC 1903Eyigüler, Ayse120. 2014 02:01,21 101+54.59AUT
RT +0.78 50m: 00:55,77, 100m: 02:01,21 (01:05,44)

EW Donau SC 1903Podzeit, Marie 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

EW Donau SC 1903Polster, Ingrid 2012
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 17 - 100m Lagen Damen

Bewerb 18 - 100m Lagen Herren

Allgemeine Klasse
EW Donau SC 1903Barat, Miksa1. 2004 00:58,05 611AUT

RT +0.61 50m: 00:26,78, 100m: 00:58,05 (00:31,27)

EW Donau SC 1903Shaikhalov, Akim16. 2008 01:07,14 395+09.09AUT
RT +0.70 50m: 00:31,08, 100m: 01:07,14 (00:36,06)

EW Donau SC 1903Samitz, Simon24. 2008 01:10,28 344+12.23AUT
RT +0.66 50m: 00:31,30, 100m: 01:10,28 (00:38,98)

EW Donau SC 1903Vasilev, Viktor32. 2007 01:13,39 302+15.34AUT
RT +0.72 50m: 00:32,61, 100m: 01:13,39 (00:40,78)

----
EW Donau SC 1903Lasserre, Theo 2009

SW 4.4 Start vor dem Startsignal16:13
dq.AUT

AK 16
EW Donau SC 1903Vasilev, Viktor5. 2007 01:13,39 302+09.18AUT

RT +0.72 50m: 00:32,61, 100m: 01:13,39 (00:40,78)

AK 15
EW Donau SC 1903Shaikhalov, Akim4. 2008 01:07,14 395+05.55AUT

RT +0.70 50m: 00:31,08, 100m: 01:07,14 (00:36,06)

EW Donau SC 1903Samitz, Simon7. 2008 01:10,28 344+08.69AUT
RT +0.66 50m: 00:31,30, 100m: 01:10,28 (00:38,98)

AK 14
----

EW Donau SC 1903Lasserre, Theo 2009
SW 4.4 Start vor dem Startsignal16:13

dq.AUT

AK 12
----

EW Donau SC 1903Pohanka, Wendelin 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 10
EW Donau SC 1903Stapf Molina, Joanes9. 2013 01:43,11 109+16.65AUT

RT +0.71 50m: 00:48,65, 100m: 01:43,11 (00:54,46)

EW Donau SC 1903Jordan, Clemens12. 2013 01:53,35 82+26.89AUT
50m: 00:57,21, 100m: 01:53,35 (00:56,14)

EW Donau SC 1903Radike, Daniel16. 2013 02:10,00 54+43.54AUT
RT +0.97 50m: 01:06,37, 100m: 02:10,00 (01:03,63)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 18 - 100m Lagen Herren

offen
EW Donau SC 1903Barat, Miksa1. 2004 00:58,05 611AUT

RT +0.61 50m: 00:26,78, 100m: 00:58,05 (00:31,27)

EW Donau SC 1903Shaikhalov, Akim20. 2008 01:07,14 395+09.09AUT
RT +0.70 50m: 00:31,08, 100m: 01:07,14 (00:36,06)

EW Donau SC 1903Samitz, Simon28. 2008 01:10,28 344+12.23AUT
RT +0.66 50m: 00:31,30, 100m: 01:10,28 (00:38,98)

EW Donau SC 1903Vasilev, Viktor36. 2007 01:13,39 302+15.34AUT
RT +0.72 50m: 00:32,61, 100m: 01:13,39 (00:40,78)

EW Donau SC 1903Stapf Molina, Joanes94. 2013 01:43,11 109+45.06AUT
RT +0.71 50m: 00:48,65, 100m: 01:43,11 (00:54,46)

EW Donau SC 1903Jordan, Clemens100. 2013 01:53,35 82+55.30AUT
50m: 00:57,21, 100m: 01:53,35 (00:56,14)

EW Donau SC 1903Radike, Daniel106. 2013 02:10,00 54+01:11.95AUT
RT +0.97 50m: 01:06,37, 100m: 02:10,00 (01:03,63)

----
EW Donau SC 1903Lasserre, Theo 2009

SW 4.4 Start vor dem Startsignal16:13
dq.AUT

EW Donau SC 1903Pohanka, Wendelin 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 19 - 200m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
EW Donau SC 1903Redak, Olga19. 2007 02:21,42 474+13.95AUT

RT +0.76 50m: 00:32,90, 100m: 01:08,71 (00:35,81), 150m: 01:45,25 (00:36,54), 200m: 02:21,42 (00:36,17)

EW Donau SC 1903Barat, Emma21. 2008 02:22,29 465+14.82AUT
RT +0.73 50m: 00:32,53, 100m: 01:08,38 (00:35,85), 150m: 01:45,47 (00:37,09), 200m: 02:22,29 (00:36,82)

EW Donau SC 1903Stapf Molina, Emma27. 2010 02:27,77 415+20.30AUT
RT +0.87 50m: 00:33,99, 100m: 01:11,79 (00:37,80), 150m: 01:50,88 (00:39,09), 200m: 02:27,77 (00:36,89)

EW Donau SC 1903Polster, Anita33. 2009 02:35,01 360+27.54AUT
RT +0.68 50m: 00:35,44, 100m: 01:14,71 (00:39,27), 150m: 01:55,89 (00:41,18), 200m: 02:35,01 (00:39,12)

EW Donau SC 1903Pischinger, Disa43. 2002 03:22,92 160+01:15.45AUT
RT +0.89 50m: 00:40,78, 100m: 01:32,35 (00:51,57), 150m: 02:29,59 (00:57,24), 200m: 03:22,92 (00:53,33)

AK 16
EW Donau SC 1903Redak, Olga4. 2007 02:21,42 474+10.61AUT

RT +0.76 50m: 00:32,90, 100m: 01:08,71 (00:35,81), 150m: 01:45,25 (00:36,54), 200m: 02:21,42 (00:36,17)

AK 15
EW Donau SC 1903Barat, Emma7. 2008 02:22,29 465+14.82AUT

RT +0.73 50m: 00:32,53, 100m: 01:08,38 (00:35,85), 150m: 01:45,47 (00:37,09), 200m: 02:22,29 (00:36,82)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 19 - 200m Freistil Damen

AK 14
EW Donau SC 1903Polster, Anita4. 2009 02:35,01 360+16.61AUT

RT +0.68 50m: 00:35,44, 100m: 01:14,71 (00:39,27), 150m: 01:55,89 (00:41,18), 200m: 02:35,01 (00:39,12)

AK 13
EW Donau SC 1903Stapf Molina, Emma7. 2010 02:27,77 415+11.81AUT

RT +0.87 50m: 00:33,99, 100m: 01:11,79 (00:37,80), 150m: 01:50,88 (00:39,09), 200m: 02:27,77 (00:36,89)

AK 12
EW Donau SC 1903Vujanic, Lola10. 2011 02:31,09 389+23.72AUT

RT +0.80 50m: 00:34,57, 100m: 01:13,08 (00:38,51), 150m: 01:52,82 (00:39,74), 200m: 02:31,09 (00:38,27)

EW Donau SC 1903Eyigüler, Zeynep17. 2011 02:38,42 337+31.05AUT
RT +0.63 50m: 00:36,85, 100m: 01:17,98 (00:41,13), 150m: 01:59,62 (00:41,64), 200m: 02:38,42 (00:38,80)

EW Donau SC 1903Kontrus, Felicitas24. 2011 02:59,86 230+52.49AUT
RT +0.84 50m: 00:38,24, 100m: 01:23,13 (00:44,89), 150m: 02:10,94 (00:47,81), 200m: 02:59,86 (00:48,92)

AK 11
EW Donau SC 1903Formanek, Melanie7. 2012 03:08,57 200+48.81AUT

RT +0.76 50m: 00:40,62, 100m: 01:31,54 (00:50,92), 150m: 02:22,21 (00:50,67), 200m: 03:08,57 (00:46,36)

EW Donau SC 1903Rosenauer, Klara9. 2012 03:17,38 174+57.62AUT
RT +0.79 50m: 00:43,63, 100m: 01:33,07 (00:49,44), 150m: 02:26,98 (00:53,91), 200m: 03:17,38 (00:50,40)

EW Donau SC 1903Ronaghi, Clea11. 2012 03:19,51 169+59.75AUT
RT +0.74 50m: 00:47,34, 100m: 01:41,81 (00:54,47), 150m: 02:34,30 (00:52,49), 200m: 03:19,51 (00:45,21)

EW Donau SC 1903Omran, Malak13. 2012 03:35,36 134+01:15.60AUT
RT +0.66 50m: 00:50,09, 100m: 01:47,52 (00:57,43), 150m: 02:44,50 (00:56,98), 200m: 03:35,36 (00:50,86)

----
EW Donau SC 1903Polster, Ingrid 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 10
EW Donau SC 1903Grüne, Runa6. 2013 03:23,32 159+35.51AUT

RT +0.93 50m: 00:47,38, 100m: 01:41,82 (00:54,44), 150m: 02:35,60 (00:53,78), 200m: 03:23,32 (00:47,72)

offen
EW Donau SC 1903Redak, Olga27. 2007 02:21,42 474+14.05AUT

RT +0.76 50m: 00:32,90, 100m: 01:08,71 (00:35,81), 150m: 01:45,25 (00:36,54), 200m: 02:21,42 (00:36,17)

EW Donau SC 1903Barat, Emma29. 2008 02:22,29 465+14.92AUT
RT +0.73 50m: 00:32,53, 100m: 01:08,38 (00:35,85), 150m: 01:45,47 (00:37,09), 200m: 02:22,29 (00:36,82)

EW Donau SC 1903Stapf Molina, Emma42. 2010 02:27,77 415+20.40AUT
RT +0.87 50m: 00:33,99, 100m: 01:11,79 (00:37,80), 150m: 01:50,88 (00:39,09), 200m: 02:27,77 (00:36,89)

EW Donau SC 1903Vujanic, Lola48. 2011 02:31,09 389+23.72AUT
RT +0.80 50m: 00:34,57, 100m: 01:13,08 (00:38,51), 150m: 01:52,82 (00:39,74), 200m: 02:31,09 (00:38,27)

EW Donau SC 1903Polster, Anita55. 2009 02:35,01 360+27.64AUT
RT +0.68 50m: 00:35,44, 100m: 01:14,71 (00:39,27), 150m: 01:55,89 (00:41,18), 200m: 02:35,01 (00:39,12)

EW Donau SC 1903Eyigüler, Zeynep61. 2011 02:38,42 337+31.05AUT
RT +0.63 50m: 00:36,85, 100m: 01:17,98 (00:41,13), 150m: 01:59,62 (00:41,64), 200m: 02:38,42 (00:38,80)

EW Donau SC 1903Kontrus, Felicitas87. 2011 02:59,86 230+52.49AUT
RT +0.84 50m: 00:38,24, 100m: 01:23,13 (00:44,89), 150m: 02:10,94 (00:47,81), 200m: 02:59,86 (00:48,92)

EW Donau SC 1903Formanek, Melanie94. 2012 03:08,57 200+01:01.20AUT
RT +0.76 50m: 00:40,62, 100m: 01:31,54 (00:50,92), 150m: 02:22,21 (00:50,67), 200m: 03:08,57 (00:46,36)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria



17:58

Protokoll 11.11.2023 - Abschnitt 2 Seite 23

Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 19 - 200m Freistil Damen

offen
EW Donau SC 1903Rosenauer, Klara99. 2012 03:17,38 174+01:10.01AUT

RT +0.79 50m: 00:43,63, 100m: 01:33,07 (00:49,44), 150m: 02:26,98 (00:53,91), 200m: 03:17,38 (00:50,40)

EW Donau SC 1903Ronaghi, Clea102. 2012 03:19,51 169+01:12.14AUT
RT +0.74 50m: 00:47,34, 100m: 01:41,81 (00:54,47), 150m: 02:34,30 (00:52,49), 200m: 03:19,51 (00:45,21)

EW Donau SC 1903Pischinger, Disa106. 2002 03:22,92 160+01:15.55AUT
RT +0.89 50m: 00:40,78, 100m: 01:32,35 (00:51,57), 150m: 02:29,59 (00:57,24), 200m: 03:22,92 (00:53,33)

EW Donau SC 1903Grüne, Runa107. 2013 03:23,32 159+01:15.95AUT
RT +0.93 50m: 00:47,38, 100m: 01:41,82 (00:54,44), 150m: 02:35,60 (00:53,78), 200m: 03:23,32 (00:47,72)

EW Donau SC 1903Omran, Malak114. 2012 03:35,36 134+01:27.99AUT
RT +0.66 50m: 00:50,09, 100m: 01:47,52 (00:57,43), 150m: 02:44,50 (00:56,98), 200m: 03:35,36 (00:50,86)

EW Donau SC 1903Polster, Ingrid 2012
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 20 - 200m Freistil Herren

Allgemeine Klasse
EW Donau SC 1903Stockinger, Dietmar3. 1982 01:54,46 654+04.77AUT

RT +0.72 50m: 00:26,07, 100m: 00:54,70 (00:28,63), 150m: 01:24,58 (00:29,88), 200m: 01:54,46 (00:29,88)

EW Donau SC 1903Nowitsch, Theo4. 2004 01:55,90 630+06.21AUT
RT +0.71 50m: 00:26,82, 100m: 00:56,60 (00:29,78), 150m: 01:26,13 (00:29,53), 200m: 01:55,90 (00:29,77)

EW Donau SC 1903Dokic, Alexander7. 2008 01:58,09 595+08.40AUT
RT +0.77 50m: 00:27,30, 100m: 00:57,53 (00:30,23), 150m: 01:28,32 (00:30,79), 200m: 01:58,09 (00:29,77)

EW Donau SC 1903Vasilev, Viktor42. 2007 02:27,63 304+37.94AUT
RT +0.76 50m: 00:34,25, 100m: 01:11,86 (00:37,61), 150m: 01:50,60 (00:38,74), 200m: 02:27,63 (00:37,03)

EW Donau SC 1903Weigert, Roland55. 1985 03:14,45 133+01:24.76AUT
RT +0.75 50m: 00:38,09, 100m: 01:27,04 (00:48,95), 150m: 02:22,18 (00:55,14), 200m: 03:14,45 (00:52,27)

EW Donau SC 1903Holt, Robert56. 1952 03:49,13 81+01:59.44AUT
RT +0.95 50m: 00:52,13, 100m: 01:50,46 (00:58,33), 150m: 02:50,98 (01:00,52), 200m: 03:49,13 (00:58,15)

EW Donau SC 1903Emig, Elias 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 16
EW Donau SC 1903Vasilev, Viktor8. 2007 02:27,63 304+26.87AUT

RT +0.76 50m: 00:34,25, 100m: 01:11,86 (00:37,61), 150m: 01:50,60 (00:38,74), 200m: 02:27,63 (00:37,03)

AK 15
EW Donau SC 1903Dokic, Alexander2. 2008 01:58,09 595+00.71AUT

RT +0.77 50m: 00:27,30, 100m: 00:57,53 (00:30,23), 150m: 01:28,32 (00:30,79), 200m: 01:58,09 (00:29,77)

----
EW Donau SC 1903Emig, Elias 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria



19:07

Protokoll 11.11.2023 - Abschnitt 2 Seite 24

Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 20 - 200m Freistil Herren

AK 12
----

EW Donau SC 1903Pohanka, Wendelin 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 10
EW Donau SC 1903Stapf Molina, Joanes11. 2013 03:21,36 120+41.44AUT

RT +0.71 50m: 00:44,53, 100m: 01:37,79 (00:53,26), 150m: 02:31,38 (00:53,59), 200m: 03:21,36 (00:49,98)

offen
EW Donau SC 1903Stockinger, Dietmar4. 1982 01:54,46 654+04.77AUT

RT +0.72 50m: 00:26,07, 100m: 00:54,70 (00:28,63), 150m: 01:24,58 (00:29,88), 200m: 01:54,46 (00:29,88)

EW Donau SC 1903Nowitsch, Theo5. 2004 01:55,90 630+06.21AUT
RT +0.71 50m: 00:26,82, 100m: 00:56,60 (00:29,78), 150m: 01:26,13 (00:29,53), 200m: 01:55,90 (00:29,77)

EW Donau SC 1903Dokic, Alexander8. 2008 01:58,09 595+08.40AUT
RT +0.77 50m: 00:27,30, 100m: 00:57,53 (00:30,23), 150m: 01:28,32 (00:30,79), 200m: 01:58,09 (00:29,77)

EW Donau SC 1903Vasilev, Viktor54. 2007 02:27,63 304+37.94AUT
RT +0.76 50m: 00:34,25, 100m: 01:11,86 (00:37,61), 150m: 01:50,60 (00:38,74), 200m: 02:27,63 (00:37,03)

EW Donau SC 1903Weigert, Roland101. 1985 03:14,45 133+01:24.76AUT
RT +0.75 50m: 00:38,09, 100m: 01:27,04 (00:48,95), 150m: 02:22,18 (00:55,14), 200m: 03:14,45 (00:52,27)

EW Donau SC 1903Stapf Molina, Joanes107. 2013 03:21,36 120+01:31.67AUT
RT +0.71 50m: 00:44,53, 100m: 01:37,79 (00:53,26), 150m: 02:31,38 (00:53,59), 200m: 03:21,36 (00:49,98)

EW Donau SC 1903Holt, Robert111. 1952 03:49,13 81+01:59.44AUT
RT +0.95 50m: 00:52,13, 100m: 01:50,46 (00:58,33), 150m: 02:50,98 (01:00,52), 200m: 03:49,13 (00:58,15)

EW Donau SC 1903Emig, Elias 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

EW Donau SC 1903Pohanka, Wendelin 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

--- 3. Abschnitt ---

Fortsetzung Bewerb 23 - 100m Brust Damen

Allgemeine Klasse
EW Donau SC 1903Kölbl, Alice18. 2007 01:25,35 390+12.45AUT

RT +0.72 50m: 00:39,69, 100m: 01:25,35 (00:45,66)

EW Donau SC 1903Polster, Anita25. 2009 01:31,87 312+18.97AUT
RT +0.65 50m: 00:43,82, 100m: 01:31,87 (00:48,05)

EW Donau SC 1903Weibrecht, Ella29. 2008 01:40,48 239+27.58AUT
RT +0.67 50m: 00:44,84, 100m: 01:40,48 (00:55,64)

EW Donau SC 1903Scherf, Eleni30. 2010 01:41,85 229+28.95AUT
RT +0.71 50m: 00:48,16, 100m: 01:41,85 (00:53,69)

EW Donau SC 1903Omran, Habiba31. 2007 01:48,77 188+35.87AUT
RT +0.75 50m: 00:49,48, 100m: 01:48,77 (00:59,29)

EW Donau SC 1903Frey, Alana32. 2010 01:50,79 178+37.89AUT
RT +0.77 50m: 00:50,81, 100m: 01:50,79 (00:59,98)

EW Donau SC 1903Pischinger, Disa33. 2002 01:55,57 157+42.67AUT
RT +0.89 50m: 00:54,67, 100m: 01:55,57 (01:00,90)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 23 - 100m Brust Damen

AK 16
EW Donau SC 1903Kölbl, Alice3. 2007 01:25,35 390+12.21AUT

RT +0.72 50m: 00:39,69, 100m: 01:25,35 (00:45,66)

EW Donau SC 1903Omran, Habiba4. 2007 01:48,77 188+35.63AUT
RT +0.75 50m: 00:49,48, 100m: 01:48,77 (00:59,29)

AK 15
EW Donau SC 1903Weibrecht, Ella7. 2008 01:40,48 239+27.58AUT

RT +0.67 50m: 00:44,84, 100m: 01:40,48 (00:55,64)

AK 14
EW Donau SC 1903Polster, Anita6. 2009 01:31,87 312+15.00AUT

RT +0.65 50m: 00:43,82, 100m: 01:31,87 (00:48,05)

AK 13
EW Donau SC 1903Scherf, Eleni8. 2010 01:41,85 229+23.28AUT

RT +0.71 50m: 00:48,16, 100m: 01:41,85 (00:53,69)

EW Donau SC 1903Frey, Alana9. 2010 01:50,79 178+32.22AUT
RT +0.77 50m: 00:50,81, 100m: 01:50,79 (00:59,98)

AK 12
EW Donau SC 1903Eyigüler, Zeynep4. 2011 01:23,64 414+08.16AUT

RT +0.76 50m: 00:40,02, 100m: 01:23,64 (00:43,62)

EW Donau SC 1903Vujanic, Lola15. 2011 01:45,63 205+30.15AUT
RT +0.80 50m: 00:49,10, 100m: 01:45,63 (00:56,53)

----
EW Donau SC 1903Podzeit, Marie 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 11
EW Donau SC 1903Omran, Malak6. 2012 01:43,91 216+20.72AUT

RT +0.64 50m: 00:49,32, 100m: 01:43,91 (00:54,59)

EW Donau SC 1903Formanek, Melanie7. 2012 01:45,37 207+22.18AUT
RT +0.73 50m: 00:48,07, 100m: 01:45,37 (00:57,30)

EW Donau SC 1903Frey, Olivia12. 2012 01:53,47 165+30.28AUT
RT +0.76 50m: 00:53,74, 100m: 01:53,47 (00:59,73)

EW Donau SC 1903Ronaghi, Clea14. 2012 02:06,38 120+43.19AUT
RT +0.97 50m: 00:59,30, 100m: 02:06,38 (01:07,08)

----
EW Donau SC 1903Polster, Ingrid 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 9
EW Donau SC 1903Eyigüler, Ayse12. 2014 01:52,66 169+10.72AUT

RT +0.78 50m: 00:51,24, 100m: 01:52,66 (01:01,42)

EW Donau SC 1903Formanek, Nina15. 2014 01:55,26 158+13.32AUT
RT +0.72 50m: 00:52,75, 100m: 01:55,26 (01:02,51)

----
EW Donau SC 1903Vobornik, Sarah 2014

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 23 - 100m Brust Damen

offen
EW Donau SC 1903Eyigüler, Zeynep25. 2011 01:23,64 414+11.92AUT

RT +0.76 50m: 00:40,02, 100m: 01:23,64 (00:43,62)

EW Donau SC 1903Kölbl, Alice32. 2007 01:25,35 390+13.63AUT
RT +0.72 50m: 00:39,69, 100m: 01:25,35 (00:45,66)

EW Donau SC 1903Polster, Anita45. 2009 01:31,87 312+20.15AUT
RT +0.65 50m: 00:43,82, 100m: 01:31,87 (00:48,05)

EW Donau SC 1903Weibrecht, Ella57. 2008 01:40,48 239+28.76AUT
RT +0.67 50m: 00:44,84, 100m: 01:40,48 (00:55,64)

EW Donau SC 1903Scherf, Eleni58. 2010 01:41,85 229+30.13AUT
RT +0.71 50m: 00:48,16, 100m: 01:41,85 (00:53,69)

EW Donau SC 1903Omran, Malak66. 2012 01:43,91 216+32.19AUT
RT +0.64 50m: 00:49,32, 100m: 01:43,91 (00:54,59)

EW Donau SC 1903Formanek, Melanie71. 2012 01:45,37 207+33.65AUT
RT +0.73 50m: 00:48,07, 100m: 01:45,37 (00:57,30)

EW Donau SC 1903Vujanic, Lola74. 2011 01:45,63 205+33.91AUT
RT +0.80 50m: 00:49,10, 100m: 01:45,63 (00:56,53)

EW Donau SC 1903Omran, Habiba83. 2007 01:48,77 188+37.05AUT
RT +0.75 50m: 00:49,48, 100m: 01:48,77 (00:59,29)

EW Donau SC 1903Frey, Alana86. 2010 01:50,79 178+39.07AUT
RT +0.77 50m: 00:50,81, 100m: 01:50,79 (00:59,98)

EW Donau SC 1903Eyigüler, Ayse91. 2014 01:52,66 169+40.94AUT
RT +0.78 50m: 00:51,24, 100m: 01:52,66 (01:01,42)

EW Donau SC 1903Frey, Olivia93. 2012 01:53,47 165+41.75AUT
RT +0.76 50m: 00:53,74, 100m: 01:53,47 (00:59,73)

EW Donau SC 1903Formanek, Nina96. 2014 01:55,26 158+43.54AUT
RT +0.72 50m: 00:52,75, 100m: 01:55,26 (01:02,51)

EW Donau SC 1903Pischinger, Disa97. 2002 01:55,57 157+43.85AUT
RT +0.89 50m: 00:54,67, 100m: 01:55,57 (01:00,90)

EW Donau SC 1903Ronaghi, Clea103. 2012 02:06,38 120+54.66AUT
RT +0.97 50m: 00:59,30, 100m: 02:06,38 (01:07,08)

EW Donau SC 1903Podzeit, Marie 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

EW Donau SC 1903Polster, Ingrid 2012
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

EW Donau SC 1903Vobornik, Sarah 2014
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 24 - 100m Brust Herren

Allgemeine Klasse
EW Donau SC 1903Pohanka, Valentin13. 2008 01:14,82 403+11.69AUT

RT +0.69 50m: 00:35,03, 100m: 01:14,82 (00:39,79)

EW Donau SC 1903Shaikhalov, Akim14. 2008 01:15,23 396+12.10AUT
RT +0.64 50m: 00:34,57, 100m: 01:15,23 (00:40,66)

EW Donau SC 1903Greilinger, Paul34. 2008 01:32,95 210+29.82AUT
RT +0.88 50m: 00:44,07, 100m: 01:32,95 (00:48,88)

----
EW Donau SC 1903Cywinski, Manuel 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

EW Donau SC 1903Lasserre, Theo 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 15
EW Donau SC 1903Pohanka, Valentin2. 2008 01:14,82 403+06.97AUT

RT +0.69 50m: 00:35,03, 100m: 01:14,82 (00:39,79)

EW Donau SC 1903Shaikhalov, Akim3. 2008 01:15,23 396+07.38AUT
RT +0.64 50m: 00:34,57, 100m: 01:15,23 (00:40,66)

EW Donau SC 1903Greilinger, Paul9. 2008 01:32,95 210+25.10AUT
RT +0.88 50m: 00:44,07, 100m: 01:32,95 (00:48,88)

AK 14
----

EW Donau SC 1903Cywinski, Manuel 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

EW Donau SC 1903Lasserre, Theo 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 12
EW Donau SC 1903Malinov, Alexander9. 2011 01:53,21 116+28.36AUT

RT +0.65 50m: 00:52,56, 100m: 01:53,21 (01:00,65)

----
EW Donau SC 1903Pohanka, Wendelin 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 11
EW Donau SC 1903Krejci, Filippo9. 2012 01:59,35 99+34.75AUT

RT +0.95 50m: 00:55,69, 100m: 01:59,35 (01:03,66)

----
EW Donau SC 1903Bösenhofer, Leo 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 24 - 100m Brust Herren

AK 10
EW Donau SC 1903Jordan, Clemens11. 2013 01:57,45 104+17.38AUT

RT +0.52 50m: 00:56,91, 100m: 01:57,45 (01:00,54)

EW Donau SC 1903Radike, Daniel13. 2013 02:12,63 72+32.56AUT
RT +0.72 50m: 01:02,39, 100m: 02:12,63 (01:10,24)

AK 9
EW Donau SC 1903Kux, Xaver 2014

SW 7.6 Hat bei Wende / Ziel nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen, Hände beim Anschlag nicht voneinander
getrennt

10:05
dq.AUT

offen
EW Donau SC 1903Pohanka, Valentin14. 2008 01:14,82 403+11.69AUT

RT +0.69 50m: 00:35,03, 100m: 01:14,82 (00:39,79)

EW Donau SC 1903Shaikhalov, Akim15. 2008 01:15,23 396+12.10AUT
RT +0.64 50m: 00:34,57, 100m: 01:15,23 (00:40,66)

EW Donau SC 1903Greilinger, Paul47. 2008 01:32,95 210+29.82AUT
RT +0.88 50m: 00:44,07, 100m: 01:32,95 (00:48,88)

EW Donau SC 1903Malinov, Alexander74. 2011 01:53,21 116+50.08AUT
RT +0.65 50m: 00:52,56, 100m: 01:53,21 (01:00,65)

EW Donau SC 1903Jordan, Clemens80. 2013 01:57,45 104+54.32AUT
RT +0.52 50m: 00:56,91, 100m: 01:57,45 (01:00,54)

EW Donau SC 1903Krejci, Filippo82. 2012 01:59,35 99+56.22AUT
RT +0.95 50m: 00:55,69, 100m: 01:59,35 (01:03,66)

EW Donau SC 1903Radike, Daniel85. 2013 02:12,63 72+01:09.50AUT
RT +0.72 50m: 01:02,39, 100m: 02:12,63 (01:10,24)

EW Donau SC 1903Kux, Xaver 2014
SW 7.6 Hat bei Wende / Ziel nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen, Hände beim Anschlag nicht voneinander
getrennt

10:05
dq.AUT

EW Donau SC 1903Bösenhofer, Leo 2012
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

EW Donau SC 1903Cywinski, Manuel 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

EW Donau SC 1903Lasserre, Theo 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

EW Donau SC 1903Pohanka, Wendelin 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 25 - 1500m Freistil Damen

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 22:15,50
EW Donau SC 1903Redak, Olga6. 2007 19:10,44 492+01:47.05AUT

RT +0.74 50m: 00:34,01, 100m: 01:11,77 (00:37,76), 150m: 01:50,24 (00:38,47), 200m: 02:28,90 (00:38,66)
250m: 03:07,52 (00:38,62), 300m: 03:46,32 (00:38,80), 350m: 04:24,82 (00:38,50), 400m: 05:02,85 (00:38,03)
450m: 05:41,31 (00:38,46), 500m: 06:20,05 (00:38,74), 550m: 06:59,05 (00:39,00), 600m: 07:37,41 (00:38,36)
650m: 08:16,03 (00:38,62), 700m: 08:54,65 (00:38,62), 750m: 09:33,36 (00:38,71), 800m: 10:12,13 (00:38,77)
850m: 10:50,92 (00:38,79), 900m: 11:29,80 (00:38,88), 950m: 12:08,84 (00:39,04), 1000m: 12:47,65 (00:38,81)
1050m: 13:26,56 (00:38,91), 1100m: 14:05,45 (00:38,89), 1150m: 14:44,28 (00:38,83), 1200m: 15:22,60 (00:38,32)
1250m: 16:01,14 (00:38,54), 1300m: 16:39,59 (00:38,45), 1350m: 17:18,22 (00:38,63), 1400m: 17:56,35 (00:38,13)
1450m: 18:34,14 (00:37,79), 1500m: 19:10,44 (00:36,30)

AK 16, Pflichtzeit: 20:53,10
EW Donau SC 1903Redak, Olga1. 2007 19:10,44 492AUT

RT +0.74 50m: 00:34,01, 100m: 01:11,77 (00:37,76), 150m: 01:50,24 (00:38,47), 200m: 02:28,90 (00:38,66)
250m: 03:07,52 (00:38,62), 300m: 03:46,32 (00:38,80), 350m: 04:24,82 (00:38,50), 400m: 05:02,85 (00:38,03)
450m: 05:41,31 (00:38,46), 500m: 06:20,05 (00:38,74), 550m: 06:59,05 (00:39,00), 600m: 07:37,41 (00:38,36)
650m: 08:16,03 (00:38,62), 700m: 08:54,65 (00:38,62), 750m: 09:33,36 (00:38,71), 800m: 10:12,13 (00:38,77)
850m: 10:50,92 (00:38,79), 900m: 11:29,80 (00:38,88), 950m: 12:08,84 (00:39,04), 1000m: 12:47,65 (00:38,81)
1050m: 13:26,56 (00:38,91), 1100m: 14:05,45 (00:38,89), 1150m: 14:44,28 (00:38,83), 1200m: 15:22,60 (00:38,32)
1250m: 16:01,14 (00:38,54), 1300m: 16:39,59 (00:38,45), 1350m: 17:18,22 (00:38,63), 1400m: 17:56,35 (00:38,13)
1450m: 18:34,14 (00:37,79), 1500m: 19:10,44 (00:36,30)

offen, Pflichtzeit: 22:15,50
EW Donau SC 1903Redak, Olga6. 2007 19:10,44 492+01:47.05AUT

RT +0.74 50m: 00:34,01, 100m: 01:11,77 (00:37,76), 150m: 01:50,24 (00:38,47), 200m: 02:28,90 (00:38,66)
250m: 03:07,52 (00:38,62), 300m: 03:46,32 (00:38,80), 350m: 04:24,82 (00:38,50), 400m: 05:02,85 (00:38,03)
450m: 05:41,31 (00:38,46), 500m: 06:20,05 (00:38,74), 550m: 06:59,05 (00:39,00), 600m: 07:37,41 (00:38,36)
650m: 08:16,03 (00:38,62), 700m: 08:54,65 (00:38,62), 750m: 09:33,36 (00:38,71), 800m: 10:12,13 (00:38,77)
850m: 10:50,92 (00:38,79), 900m: 11:29,80 (00:38,88), 950m: 12:08,84 (00:39,04), 1000m: 12:47,65 (00:38,81)
1050m: 13:26,56 (00:38,91), 1100m: 14:05,45 (00:38,89), 1150m: 14:44,28 (00:38,83), 1200m: 15:22,60 (00:38,32)
1250m: 16:01,14 (00:38,54), 1300m: 16:39,59 (00:38,45), 1350m: 17:18,22 (00:38,63), 1400m: 17:56,35 (00:38,13)
1450m: 18:34,14 (00:37,79), 1500m: 19:10,44 (00:36,30)

Fortsetzung Bewerb 26 - 800m Freistil Herren

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 11:17,36
EW Donau SC 1903Dokic, Alexander5. 2008 09:12,05 518+58.67AUT

RT +0.80 50m: 00:30,06, 100m: 01:03,51 (00:33,45), 150m: 01:37,61 (00:34,10), 200m: 02:12,07 (00:34,46)
250m: 02:47,13 (00:35,06), 300m: 03:22,13 (00:35,00), 350m: 03:57,05 (00:34,92), 400m: 04:32,52 (00:35,47)
450m: 05:07,48 (00:34,96), 500m: 05:42,61 (00:35,13), 550m: 06:18,04 (00:35,43), 600m: 06:52,99 (00:34,95)
650m: 07:27,82 (00:34,83), 700m: 08:02,63 (00:34,81), 750m: 08:37,50 (00:34,87), 800m: 09:12,05 (00:34,55)

----
EW Donau SC 1903Emig, Elias 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 15, Pflichtzeit: 10:39,71
EW Donau SC 1903Dokic, Alexander2. 2008 09:12,05 518+39.77AUT

RT +0.80 50m: 00:30,06, 100m: 01:03,51 (00:33,45), 150m: 01:37,61 (00:34,10), 200m: 02:12,07 (00:34,46)
250m: 02:47,13 (00:35,06), 300m: 03:22,13 (00:35,00), 350m: 03:57,05 (00:34,92), 400m: 04:32,52 (00:35,47)
450m: 05:07,48 (00:34,96), 500m: 05:42,61 (00:35,13), 550m: 06:18,04 (00:35,43), 600m: 06:52,99 (00:34,95)
650m: 07:27,82 (00:34,83), 700m: 08:02,63 (00:34,81), 750m: 08:37,50 (00:34,87), 800m: 09:12,05 (00:34,55)

----
EW Donau SC 1903Emig, Elias 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 26 - 800m Freistil Herren

offen, Pflichtzeit: 11:17,36
EW Donau SC 1903Dokic, Alexander5. 2008 09:12,05 518+58.67AUT

RT +0.80 50m: 00:30,06, 100m: 01:03,51 (00:33,45), 150m: 01:37,61 (00:34,10), 200m: 02:12,07 (00:34,46)
250m: 02:47,13 (00:35,06), 300m: 03:22,13 (00:35,00), 350m: 03:57,05 (00:34,92), 400m: 04:32,52 (00:35,47)
450m: 05:07,48 (00:34,96), 500m: 05:42,61 (00:35,13), 550m: 06:18,04 (00:35,43), 600m: 06:52,99 (00:34,95)
650m: 07:27,82 (00:34,83), 700m: 08:02,63 (00:34,81), 750m: 08:37,50 (00:34,87), 800m: 09:12,05 (00:34,55)

----
EW Donau SC 1903Emig, Elias 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 27 - 4x50m Freistil Damen Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse
EW Donau SC 19031. Mannschaft6. 01:58,68 473+08.14AUT

Rott Cornelia (1999 / 24 Jahre), RT +0.63 50m: 00:27,88
Barat Emma (2008 / 15 Jahre), RT +0.39 100m: 00:57,73 (00:29,85)
Kölbl Alice (2007 / 16 Jahre), RT +0.15 150m: 01:28,25 (00:30,52)
Stapf Molina Emma (2010 / 13 Jahre), RT +0.55 200m: 01:58,68 (00:30,43)

offen
EW Donau SC 19031. Mannschaft6. 01:58,68 473+08.14AUT

Rott Cornelia (1999 / 24 Jahre), RT +0.63 50m: 00:27,88
Barat Emma (2008 / 15 Jahre), RT +0.39 100m: 00:57,73 (00:29,85)
Kölbl Alice (2007 / 16 Jahre), RT +0.15 150m: 01:28,25 (00:30,52)
Stapf Molina Emma (2010 / 13 Jahre), RT +0.55 200m: 01:58,68 (00:30,43)

Bewerb 28 - 4x50m Freistil Herren Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse
EW Donau SC 19031. Mannschaft1. 01:35,53 627AUT

Stockinger Dietmar (1982 / 41 Jahre), RT +0.69 50m: 00:23,99
Tintel Christoph (1995 / 28 Jahre), RT +0.22 100m: 00:48,06 (00:24,07)
Nowitsch Theo (2004 / 19 Jahre), RT +0.01 150m: 01:12,22 (00:24,16)
Barat Miksa (2004 / 19 Jahre), RT +0.23 200m: 01:35,53 (00:23,31)

offen
EW Donau SC 19031. Mannschaft1. 01:35,53 627AUT

Stockinger Dietmar (1982 / 41 Jahre), RT +0.69 50m: 00:23,99
Tintel Christoph (1995 / 28 Jahre), RT +0.22 100m: 00:48,06 (00:24,07)
Nowitsch Theo (2004 / 19 Jahre), RT +0.01 150m: 01:12,22 (00:24,16)
Barat Miksa (2004 / 19 Jahre), RT +0.23 200m: 01:35,53 (00:23,31)

--- 4. Abschnitt ---
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 29 - 4x50m Lagenstaffel Damen Schülerklasse

Schülerklasse
EW Donau SC 19031. Mannschaft4. 02:31,80 306+18.72AUT

Formanek Melanie (2012 / 11 Jahre), RT +0.63 50m: 00:44,00
Eyigüler Zeynep (2011 / 12 Jahre), RT +0.34 100m: 01:21,78 (00:37,78)
Vujanic Lola (2011 / 12 Jahre), RT +0.65 150m: 01:56,58 (00:34,80)
Kontrus Felicitas (2011 / 12 Jahre), RT +0.71 200m: 02:31,80 (00:35,22)

offen
EW Donau SC 19031. Mannschaft4. 02:31,80 306+18.72AUT

Formanek Melanie (2012 / 11 Jahre), RT +0.63 50m: 00:44,00
Eyigüler Zeynep (2011 / 12 Jahre), RT +0.34 100m: 01:21,78 (00:37,78)
Vujanic Lola (2011 / 12 Jahre), RT +0.65 150m: 01:56,58 (00:34,80)
Kontrus Felicitas (2011 / 12 Jahre), RT +0.71 200m: 02:31,80 (00:35,22)

Fortsetzung Bewerb 30 - 4x50m Lagenstaffel Herren Schülerklasse

Schülerklasse
EW Donau SC 19031. Mannschaft8. 03:10,04 105+56.37AUT

Malinov Alexander (2011 / 12 Jahre), RT +0.70 50m: 00:47,66
Jordan Clemens (2013 / 10 Jahre), RT +0.59 100m: 01:39,97 (00:52,31)
Stapf Molina Joanes (2013 / 10 Jahre), 150m: 02:29,51 (00:49,54)
Krejci Filippo (2012 / 11 Jahre), RT +0.90 200m: 03:10,04 (00:40,53)

offen
EW Donau SC 19031. Mannschaft8. 03:10,04 105+56.37AUT

Malinov Alexander (2011 / 12 Jahre), RT +0.70 50m: 00:47,66
Jordan Clemens (2013 / 10 Jahre), RT +0.59 100m: 01:39,97 (00:52,31)
Stapf Molina Joanes (2013 / 10 Jahre), 150m: 02:29,51 (00:49,54)
Krejci Filippo (2012 / 11 Jahre), RT +0.90 200m: 03:10,04 (00:40,53)

Fortsetzung Bewerb 31 - 4x100m Lagenstaffel Damen Jugendklasse

Jugendklasse
EW Donau SC 19031. Mannschaft5. 05:46,26 272+01:19.46AUT

Stapf Molina Emma (2010 / 13 Jahre), RT +0.65 50m: 00:38,91, 100m: 01:21,58 (00:42,67)
Scherf Eleni (2010 / 13 Jahre), RT +0.58 150m: 02:07,30 (00:45,72), 200m: 03:02,61 (00:55,31)
Polster Anita (2009 / 14 Jahre), RT +0.53 250m: 03:39,71 (00:37,10), 300m: 04:23,32 (00:43,61)
Biadasiewicz Zofia (2010 / 13 Jahre), RT +0.78 350m: 05:00,50 (00:37,18), 400m: 05:46,26 (00:45,76)

offen
EW Donau SC 19031. Mannschaft5. 05:46,26 272+01:19.46AUT

Stapf Molina Emma (2010 / 13 Jahre), RT +0.65 50m: 00:38,91, 100m: 01:21,58 (00:42,67)
Scherf Eleni (2010 / 13 Jahre), RT +0.58 150m: 02:07,30 (00:45,72), 200m: 03:02,61 (00:55,31)
Polster Anita (2009 / 14 Jahre), RT +0.53 250m: 03:39,71 (00:37,10), 300m: 04:23,32 (00:43,61)
Biadasiewicz Zofia (2010 / 13 Jahre), RT +0.78 350m: 05:00,50 (00:37,18), 400m: 05:46,26 (00:45,76)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 31 - 4x100m Lagenstaffel Damen Jugendklasse

Fortsetzung Bewerb 32 - 4x100m Lagenstaffel Herren Jugendklasse

Jugendklasse
EW Donau SC 19031. Mannschaft3. 04:19,76 449+08.72AUT

Dokic Alexander (2008 / 15 Jahre), RT +0.71 50m: 00:29,27, 100m: 01:00,40 (00:31,13)
Shaikhalov Akim (2008 / 15 Jahre), RT +0.52 150m: 01:33,65 (00:33,25), 200m: 02:13,67 (00:40,02)
Samitz Simon (2008 / 15 Jahre), RT +0.36 250m: 02:44,37 (00:30,70), 300m: 03:20,18 (00:35,81)
Pohanka Valentin (2008 / 15 Jahre), RT +0.37 350m: 03:47,90 (00:27,72), 400m: 04:19,76 (00:31,86)

offen
EW Donau SC 19031. Mannschaft3. 04:19,76 449+08.72AUT

Dokic Alexander (2008 / 15 Jahre), RT +0.71 50m: 00:29,27, 100m: 01:00,40 (00:31,13)
Shaikhalov Akim (2008 / 15 Jahre), RT +0.52 150m: 01:33,65 (00:33,25), 200m: 02:13,67 (00:40,02)
Samitz Simon (2008 / 15 Jahre), RT +0.36 250m: 02:44,37 (00:30,70), 300m: 03:20,18 (00:35,81)
Pohanka Valentin (2008 / 15 Jahre), RT +0.37 350m: 03:47,90 (00:27,72), 400m: 04:19,76 (00:31,86)

Fortsetzung Bewerb 33 - 4x100m Lagenstaffel Damen Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse
----

EW Donau SC 19031. Mannschaft
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

offen
----

EW Donau SC 19031. Mannschaft
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Bewerb 34 - 4x100m Lagenstaffel Herren Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse
EW Donau SC 19031. Mannschaft1. 03:58,43 581AUT

Nowitsch Theo (2004 / 19 Jahre), RT +0.77 50m: 00:30,41, 100m: 01:01,74 (00:31,33)
Barat Miksa (2004 / 19 Jahre), RT +0.34 150m: 01:31,41 (00:29,67), 200m: 02:06,62 (00:35,21)
Stockinger Dietmar (1982 / 41 Jahre), RT +0.41 250m: 02:33,36 (00:26,74), 300m: 03:04,69 (00:31,33)
Tintel Christoph (1995 / 28 Jahre), RT +0.33 350m: 03:29,91 (00:25,22), 400m: 03:58,43 (00:28,52)

offen
EW Donau SC 19031. Mannschaft1. 03:58,43 581AUT

Nowitsch Theo (2004 / 19 Jahre), RT +0.77 50m: 00:30,41, 100m: 01:01,74 (00:31,33)
Barat Miksa (2004 / 19 Jahre), RT +0.34 150m: 01:31,41 (00:29,67), 200m: 02:06,62 (00:35,21)
Stockinger Dietmar (1982 / 41 Jahre), RT +0.41 250m: 02:33,36 (00:26,74), 300m: 03:04,69 (00:31,33)
Tintel Christoph (1995 / 28 Jahre), RT +0.33 350m: 03:29,91 (00:25,22), 400m: 03:58,43 (00:28,52)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 34 - 4x100m Lagenstaffel Herren Allgemeine Klasse

Fortsetzung Bewerb 35 - 100m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
EW Donau SC 1903Barat, Emma28. 2008 01:05,57 450+06.04AUT

RT +0.71 50m: 00:31,54, 100m: 01:05,57 (00:34,03)

EW Donau SC 1903Redak, Olga29. 2007 01:05,59 449+06.06AUT
RT +0.75 50m: 00:31,95, 100m: 01:05,59 (00:33,64)

EW Donau SC 1903Stapf Molina, Emma35. 2010 01:08,43 395+08.90AUT
RT +0.76 50m: 00:32,63, 100m: 01:08,43 (00:35,80)

EW Donau SC 1903Kölbl, Alice38. 2007 01:09,85 372+10.32AUT
RT +0.73 50m: 00:33,02, 100m: 01:09,85 (00:36,83)

EW Donau SC 1903Polster, Anita39. 2009 01:10,88 356+11.35AUT
RT +0.67 50m: 00:34,26, 100m: 01:10,88 (00:36,62)

EW Donau SC 1903Gadner, Valerie48. 2010 01:18,72 260+19.19AUT
RT +0.79 50m: 00:37,46, 100m: 01:18,72 (00:41,26)

EW Donau SC 1903Weibrecht, Ella52. 2008 01:22,23 228+22.70AUT
RT +0.75 50m: 00:38,19, 100m: 01:22,23 (00:44,04)

EW Donau SC 1903Pischinger, Disa53. 2002 01:24,60 209+25.07AUT
RT +0.80 50m: 00:39,00, 100m: 01:24,60 (00:45,60)

EW Donau SC 1903Biadasiewicz, Zofia54. 2010 01:25,26 204+25.73AUT
RT +0.77 50m: 00:39,24, 100m: 01:25,26 (00:46,02)

EW Donau SC 1903Omran, Habiba55. 2007 01:26,17 198+26.64AUT
RT +0.74 50m: 00:38,42, 100m: 01:26,17 (00:47,75)

EW Donau SC 1903Scherf, Eleni56. 2010 01:37,69 136+38.16AUT
RT +0.77 50m: 00:45,50, 100m: 01:37,69 (00:52,19)

EW Donau SC 1903Frey, Alana57. 2010 01:39,92 127+40.39AUT
RT +0.75 50m: 00:47,47, 100m: 01:39,92 (00:52,45)

AK 16
EW Donau SC 1903Redak, Olga6. 2007 01:05,59 449+06.03AUT

RT +0.75 50m: 00:31,95, 100m: 01:05,59 (00:33,64)

EW Donau SC 1903Kölbl, Alice7. 2007 01:09,85 372+10.29AUT
RT +0.73 50m: 00:33,02, 100m: 01:09,85 (00:36,83)

EW Donau SC 1903Omran, Habiba8. 2007 01:26,17 198+26.61AUT
RT +0.74 50m: 00:38,42, 100m: 01:26,17 (00:47,75)

AK 15
EW Donau SC 1903Barat, Emma9. 2008 01:05,57 450+06.04AUT

RT +0.71 50m: 00:31,54, 100m: 01:05,57 (00:34,03)

EW Donau SC 1903Weibrecht, Ella12. 2008 01:22,23 228+22.70AUT
RT +0.75 50m: 00:38,19, 100m: 01:22,23 (00:44,04)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 35 - 100m Freistil Damen

AK 14
EW Donau SC 1903Polster, Anita5. 2009 01:10,88 356+07.18AUT

RT +0.67 50m: 00:34,26, 100m: 01:10,88 (00:36,62)

AK 13
EW Donau SC 1903Stapf Molina, Emma6. 2010 01:08,43 395+04.44AUT

RT +0.76 50m: 00:32,63, 100m: 01:08,43 (00:35,80)

EW Donau SC 1903Gadner, Valerie12. 2010 01:18,72 260+14.73AUT
RT +0.79 50m: 00:37,46, 100m: 01:18,72 (00:41,26)

EW Donau SC 1903Biadasiewicz, Zofia13. 2010 01:25,26 204+21.27AUT
RT +0.77 50m: 00:39,24, 100m: 01:25,26 (00:46,02)

EW Donau SC 1903Scherf, Eleni14. 2010 01:37,69 136+33.70AUT
RT +0.77 50m: 00:45,50, 100m: 01:37,69 (00:52,19)

EW Donau SC 1903Frey, Alana15. 2010 01:39,92 127+35.93AUT
RT +0.75 50m: 00:47,47, 100m: 01:39,92 (00:52,45)

AK 12
EW Donau SC 1903Vujanic, Lola7. 2011 01:09,56 376+10.64AUT

RT +0.83 50m: 00:33,56, 100m: 01:09,56 (00:36,00)

EW Donau SC 1903Eyigüler, Zeynep14. 2011 01:12,76 329+13.84AUT
RT +0.73 50m: 00:35,59, 100m: 01:12,76 (00:37,17)

EW Donau SC 1903Kontrus, Felicitas21. 2011 01:19,01 257+20.09AUT
RT +0.78 50m: 00:37,10, 100m: 01:19,01 (00:41,91)

----
EW Donau SC 1903Podzeit, Marie 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 11
EW Donau SC 1903Ronaghi, Clea7. 2012 01:22,79 223+19.12AUT

50m: 00:40,31, 100m: 01:22,79 (00:42,48)

EW Donau SC 1903Formanek, Melanie10. 2012 01:28,75 181+25.08AUT
RT +0.77 50m: 00:41,32, 100m: 01:28,75 (00:47,43)

EW Donau SC 1903Frey, Olivia14. 2012 01:36,17 142+32.50AUT
RT +0.82 50m: 00:44,68, 100m: 01:36,17 (00:51,49)

EW Donau SC 1903Omran, Malak15. 2012 01:37,67 136+34.00AUT
RT +0.60 50m: 00:46,93, 100m: 01:37,67 (00:50,74)

----
EW Donau SC 1903Polster, Ingrid 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 9
EW Donau SC 1903Eyigüler, Ayse26. 2014 02:06,28 63+51.87AUT

RT +0.58 50m: 00:58,29, 100m: 02:06,28 (01:07,99)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 35 - 100m Freistil Damen

offen
EW Donau SC 1903Barat, Emma39. 2008 01:05,57 450+07.24AUT

RT +0.71 50m: 00:31,54, 100m: 01:05,57 (00:34,03)

EW Donau SC 1903Redak, Olga41. 2007 01:05,59 449+07.26AUT
RT +0.75 50m: 00:31,95, 100m: 01:05,59 (00:33,64)

EW Donau SC 1903Stapf Molina, Emma52. 2010 01:08,43 395+10.10AUT
RT +0.76 50m: 00:32,63, 100m: 01:08,43 (00:35,80)

EW Donau SC 1903Vujanic, Lola56. 2011 01:09,56 376+11.23AUT
RT +0.83 50m: 00:33,56, 100m: 01:09,56 (00:36,00)

EW Donau SC 1903Kölbl, Alice57. 2007 01:09,85 372+11.52AUT
RT +0.73 50m: 00:33,02, 100m: 01:09,85 (00:36,83)

EW Donau SC 1903Polster, Anita61. 2009 01:10,88 356+12.55AUT
RT +0.67 50m: 00:34,26, 100m: 01:10,88 (00:36,62)

EW Donau SC 1903Eyigüler, Zeynep68. 2011 01:12,76 329+14.43AUT
RT +0.73 50m: 00:35,59, 100m: 01:12,76 (00:37,17)

EW Donau SC 1903Gadner, Valerie89. 2010 01:18,72 260+20.39AUT
RT +0.79 50m: 00:37,46, 100m: 01:18,72 (00:41,26)

EW Donau SC 1903Kontrus, Felicitas90. 2011 01:19,01 257+20.68AUT
RT +0.78 50m: 00:37,10, 100m: 01:19,01 (00:41,91)

EW Donau SC 1903Weibrecht, Ella101. 2008 01:22,23 228+23.90AUT
RT +0.75 50m: 00:38,19, 100m: 01:22,23 (00:44,04)

EW Donau SC 1903Ronaghi, Clea103. 2012 01:22,79 223+24.46AUT
50m: 00:40,31, 100m: 01:22,79 (00:42,48)

EW Donau SC 1903Pischinger, Disa108. 2002 01:24,60 209+26.27AUT
RT +0.80 50m: 00:39,00, 100m: 01:24,60 (00:45,60)

EW Donau SC 1903Biadasiewicz, Zofia111. 2010 01:25,26 204+26.93AUT
RT +0.77 50m: 00:39,24, 100m: 01:25,26 (00:46,02)

EW Donau SC 1903Omran, Habiba113. 2007 01:26,17 198+27.84AUT
RT +0.74 50m: 00:38,42, 100m: 01:26,17 (00:47,75)

EW Donau SC 1903Formanek, Melanie119. 2012 01:28,75 181+30.42AUT
RT +0.77 50m: 00:41,32, 100m: 01:28,75 (00:47,43)

EW Donau SC 1903Frey, Olivia132. 2012 01:36,17 142+37.84AUT
RT +0.82 50m: 00:44,68, 100m: 01:36,17 (00:51,49)

EW Donau SC 1903Omran, Malak134. 2012 01:37,67 136+39.34AUT
RT +0.60 50m: 00:46,93, 100m: 01:37,67 (00:50,74)

EW Donau SC 1903Scherf, Eleni135. 2010 01:37,69 136+39.36AUT
RT +0.77 50m: 00:45,50, 100m: 01:37,69 (00:52,19)

EW Donau SC 1903Frey, Alana137. 2010 01:39,92 127+41.59AUT
RT +0.75 50m: 00:47,47, 100m: 01:39,92 (00:52,45)

EW Donau SC 1903Eyigüler, Ayse150. 2014 02:06,28 63+01:07.95AUT
RT +0.58 50m: 00:58,29, 100m: 02:06,28 (01:07,99)

EW Donau SC 1903Podzeit, Marie 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

EW Donau SC 1903Polster, Ingrid 2012
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 35 - 100m Freistil Damen

Fortsetzung Bewerb 36 - 100m Freistil Herren

Allgemeine Klasse
EW Donau SC 1903Stockinger, Dietmar3. 1982 00:51,92 644+00.60AUT

RT +0.68 50m: 00:24,86, 100m: 00:51,92 (00:27,06)

EW Donau SC 1903Dokic, Alexander4. 2008 00:53,06 603+01.74AUT
RT +0.74 50m: 00:25,75, 100m: 00:53,06 (00:27,31)

EW Donau SC 1903Nowitsch, Theo5. 2004 00:53,14 600+01.82AUT
RT +0.72 50m: 00:25,29, 100m: 00:53,14 (00:27,85)

EW Donau SC 1903Barat, Miksa6. 2004 00:53,68 582+02.36AUT
RT +0.61 50m: 00:25,49, 100m: 00:53,68 (00:28,19)

EW Donau SC 1903Tintel, Christoph7. 1995 00:53,78 579+02.46AUT
RT +0.73 50m: 00:25,51, 100m: 00:53,78 (00:28,27)

EW Donau SC 1903Sostaric, Ivan16. 1974 00:57,06 485+05.74AUT
RT +0.69 50m: 00:26,84, 100m: 00:57,06 (00:30,22)

EW Donau SC 1903Wahl, Sebastian17. 2000 00:57,67 470+06.35AUT
RT +0.60 50m: 00:27,05, 100m: 00:57,67 (00:30,62)

EW Donau SC 1903Samitz, Simon22. 2008 00:58,46 451+07.14AUT
RT +0.65 50m: 00:27,43, 100m: 00:58,46 (00:31,03)

EW Donau SC 1903Pohanka, Valentin26. 2008 00:59,52 427+08.20AUT
RT +0.69 50m: 00:28,45, 100m: 00:59,52 (00:31,07)

EW Donau SC 1903Shaikhalov, Akim29. 2008 00:59,85 420+08.53AUT
RT +0.63 50m: 00:28,62, 100m: 00:59,85 (00:31,23)

EW Donau SC 1903Vasilev, Viktor50. 2007 01:05,60 319+14.28AUT
RT +0.76 50m: 00:32,17, 100m: 01:05,60 (00:33,43)

EW Donau SC 1903Weigert, Roland67. 1985 01:18,56 185+27.24AUT
RT +0.73 50m: 00:36,33, 100m: 01:18,56 (00:42,23)

EW Donau SC 1903Holt, Robert69. 1952 01:43,96 80+52.64AUT
RT +0.93 50m: 00:50,65, 100m: 01:43,96 (00:53,31)

EW Donau SC 1903Cywinski, Manuel 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

EW Donau SC 1903Hodi, Raffael 2005
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

EW Donau SC 1903Lasserre, Theo 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Juniorenklasse
EW Donau SC 1903Hodi, Raffael 2005

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 16
EW Donau SC 1903Vasilev, Viktor9. 2007 01:05,60 319+10.53AUT

RT +0.76 50m: 00:32,17, 100m: 01:05,60 (00:33,43)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
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Fortsetzung Bewerb 36 - 100m Freistil Herren

AK 15
EW Donau SC 1903Dokic, Alexander1. 2008 00:53,06 603AUT

RT +0.74 50m: 00:25,75, 100m: 00:53,06 (00:27,31)

EW Donau SC 1903Samitz, Simon3. 2008 00:58,46 451+05.40AUT
RT +0.65 50m: 00:27,43, 100m: 00:58,46 (00:31,03)

EW Donau SC 1903Pohanka, Valentin4. 2008 00:59,52 427+06.46AUT
RT +0.69 50m: 00:28,45, 100m: 00:59,52 (00:31,07)

EW Donau SC 1903Shaikhalov, Akim5. 2008 00:59,85 420+06.79AUT
RT +0.63 50m: 00:28,62, 100m: 00:59,85 (00:31,23)

AK 14
----

EW Donau SC 1903Cywinski, Manuel 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

EW Donau SC 1903Lasserre, Theo 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 12
EW Donau SC 1903Malinov, Alexander16. 2011 01:40,95 87+35.70AUT

RT +0.71 50m: 00:46,66, 100m: 01:40,95 (00:54,29)

----
EW Donau SC 1903Pohanka, Wendelin 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 11
EW Donau SC 1903Krejci, Filippo14. 2012 01:39,46 91+34.63AUT

RT +0.91 50m: 00:45,49, 100m: 01:39,46 (00:53,97)

EW Donau SC 1903Bösenhofer, Leo 2012
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 10
EW Donau SC 1903Radike, Daniel15. 2013 01:46,16 75+33.10AUT

RT +0.81 50m: 00:49,47, 100m: 01:46,16 (00:56,69)

EW Donau SC 1903Jordan, Clemens16. 2013 01:46,29 75+33.23AUT
RT +0.45 50m: 00:50,21, 100m: 01:46,29 (00:56,08)

AK 9
----

EW Donau SC 1903Kux, Xaver 2014
SW 4.4 Start vor dem Startsignal15:37

dq.AUT

offen
EW Donau SC 1903Stockinger, Dietmar3. 1982 00:51,92 644+00.60AUT

RT +0.68 50m: 00:24,86, 100m: 00:51,92 (00:27,06)

EW Donau SC 1903Dokic, Alexander5. 2008 00:53,06 603+01.74AUT
RT +0.74 50m: 00:25,75, 100m: 00:53,06 (00:27,31)

EW Donau SC 1903Nowitsch, Theo6. 2004 00:53,14 600+01.82AUT
RT +0.72 50m: 00:25,29, 100m: 00:53,14 (00:27,85)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
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Fortsetzung Bewerb 36 - 100m Freistil Herren

offen
EW Donau SC 1903Barat, Miksa8. 2004 00:53,68 582+02.36AUT

RT +0.61 50m: 00:25,49, 100m: 00:53,68 (00:28,19)

EW Donau SC 1903Tintel, Christoph9. 1995 00:53,78 579+02.46AUT
RT +0.73 50m: 00:25,51, 100m: 00:53,78 (00:28,27)

EW Donau SC 1903Sostaric, Ivan19. 1974 00:57,06 485+05.74AUT
RT +0.69 50m: 00:26,84, 100m: 00:57,06 (00:30,22)

EW Donau SC 1903Wahl, Sebastian20. 2000 00:57,67 470+06.35AUT
RT +0.60 50m: 00:27,05, 100m: 00:57,67 (00:30,62)

EW Donau SC 1903Samitz, Simon27. 2008 00:58,46 451+07.14AUT
RT +0.65 50m: 00:27,43, 100m: 00:58,46 (00:31,03)

EW Donau SC 1903Pohanka, Valentin32. 2008 00:59,52 427+08.20AUT
RT +0.69 50m: 00:28,45, 100m: 00:59,52 (00:31,07)

EW Donau SC 1903Shaikhalov, Akim35. 2008 00:59,85 420+08.53AUT
RT +0.63 50m: 00:28,62, 100m: 00:59,85 (00:31,23)

EW Donau SC 1903Vasilev, Viktor61. 2007 01:05,60 319+14.28AUT
RT +0.76 50m: 00:32,17, 100m: 01:05,60 (00:33,43)

EW Donau SC 1903Weigert, Roland103. 1985 01:18,56 185+27.24AUT
RT +0.73 50m: 00:36,33, 100m: 01:18,56 (00:42,23)

EW Donau SC 1903Krejci, Filippo137. 2012 01:39,46 91+48.14AUT
RT +0.91 50m: 00:45,49, 100m: 01:39,46 (00:53,97)

EW Donau SC 1903Malinov, Alexander139. 2011 01:40,95 87+49.63AUT
RT +0.71 50m: 00:46,66, 100m: 01:40,95 (00:54,29)

EW Donau SC 1903Holt, Robert140. 1952 01:43,96 80+52.64AUT
RT +0.93 50m: 00:50,65, 100m: 01:43,96 (00:53,31)

EW Donau SC 1903Radike, Daniel141. 2013 01:46,16 75+54.84AUT
RT +0.81 50m: 00:49,47, 100m: 01:46,16 (00:56,69)

EW Donau SC 1903Jordan, Clemens142. 2013 01:46,29 75+54.97AUT
RT +0.45 50m: 00:50,21, 100m: 01:46,29 (00:56,08)

EW Donau SC 1903Kux, Xaver 2014
SW 4.4 Start vor dem Startsignal15:37

dq.AUT

EW Donau SC 1903Bösenhofer, Leo 2012
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

EW Donau SC 1903Cywinski, Manuel 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

EW Donau SC 1903Hodi, Raffael 2005
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

EW Donau SC 1903Lasserre, Theo 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

EW Donau SC 1903Pohanka, Wendelin 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
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Fortsetzung Bewerb 36 - 100m Freistil Herren

Fortsetzung Bewerb 38 - 200m Rücken Herren

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 02:49,73
----

EW Donau SC 1903Emig, Elias 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 15, Pflichtzeit: 02:38,85
----

EW Donau SC 1903Emig, Elias 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

offen, Pflichtzeit: 02:49,73
----

EW Donau SC 1903Emig, Elias 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 40 - 400m Lagen Herren

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 06:01,77
EW Donau SC 1903Nowitsch, Theo3. 2004 04:35,35 620+05.91AUT

RT +0.76 50m: 00:27,97, 100m: 01:01,59 (00:33,62), 150m: 01:36,98 (00:35,39), 200m: 02:11,93 (00:34,95)
250m: 02:50,93 (00:39,00), 300m: 03:31,15 (00:40,22), 350m: 04:02,75 (00:31,60), 400m: 04:35,35 (00:32,60)

EW Donau SC 1903Stockinger, Dietmar7. 1982 04:54,64 506+25.20AUT
RT +0.70 50m: 00:28,70, 100m: 01:03,08 (00:34,38), 150m: 01:43,87 (00:40,79), 200m: 02:24,85 (00:40,98)
250m: 03:07,90 (00:43,05), 300m: 03:51,50 (00:43,60), 350m: 04:23,66 (00:32,16), 400m: 04:54,64 (00:30,98)

offen, Pflichtzeit: 06:01,77
EW Donau SC 1903Nowitsch, Theo3. 2004 04:35,35 620+05.91AUT

RT +0.76 50m: 00:27,97, 100m: 01:01,59 (00:33,62), 150m: 01:36,98 (00:35,39), 200m: 02:11,93 (00:34,95)
250m: 02:50,93 (00:39,00), 300m: 03:31,15 (00:40,22), 350m: 04:02,75 (00:31,60), 400m: 04:35,35 (00:32,60)

EW Donau SC 1903Stockinger, Dietmar7. 1982 04:54,64 506+25.20AUT
RT +0.70 50m: 00:28,70, 100m: 01:03,08 (00:34,38), 150m: 01:43,87 (00:40,79), 200m: 02:24,85 (00:40,98)
250m: 03:07,90 (00:43,05), 300m: 03:51,50 (00:43,60), 350m: 04:23,66 (00:32,16), 400m: 04:54,64 (00:30,98)
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